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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

(s ) | um
]
@ regio

Programmanr. 1

Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

9-5-2015 - 17:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Dinkel 1 De Dinkel 4:04.98 4:08.79
Laura Rolink 99 1:02.38 Loes Westerhof 95 1:02.16
Romée Spin 00 1:02.07 Sterre Mooiweer 98 1:02.18
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:16.75 4:15.02
Stéphanie Bergsma 92 1:06.00 Michelle Zomerdijk 00 1:03.31
Laura Compagner 98 1:04.58 Maaike van Veen 97 1:01.13
3. Deltasteur 1 Deltasteur 4:11.95 4:21.11
Annet van Stratum 90 1:00.78 Elma Leusink 00 1:08.77
Marleen Welten 97 1:09.99 Naomi Hofsink 94 1:01.57
NG WS Twente 1 WS Twente 4:03.17
Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
9-5-2015 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:41.17 200203269 2:36.21
100m: 1:14.67 200m: 2:36.21
2. Léon van der Geest EZC 2:38.12 200201005 2:41.15
100m: 1:13.83 200m: 2:41.15
3. Sweeder Braakman DZ & PC de 1Jsel 2:50.44 200200397 2:43.52
4. Tristan Scholten Swol 1894 2:46.90 200201683 2:43.72
100m: 1:16.30 200m: 2:43.72
5. Sem de Goei WS Twente 2:47.92 200200029 2:50.76
100m: 1:23.58 200m: 2:50.76
6. Hidde Wernsen Zignea 2:48.12 200200697 2:52.20
100m: 1:21.86 200m: 2:52.20
7. Robin Kamps Oz&PC 3:03.98 200200211 2:53.02
100m: 1:24.50 200m: 2:53.02
Jurre Hanstede De Dinkel 2:53.37 200201019 2:53.02
100m: 1:26.06 200m: 2:53.02
9. Edwin Kanis Deltasteur 2:59.78 200200505 2:54.24
100m: 1:21.43 200m: 2:54.24
10. Luuk Einhaus VZ&PC 2:58.23 200200537 3:00.07
100m: 1:25.39 200m: 3:00.07
11. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 2:59.93 200201091 3:02.73
100m: 1:30.15 200m: 3:02.73
Junioren 2
1. Jesse Zweers De Grunte 2:32.25 200100399 2:30.35
100m: 1:12.39 200m: 2:30.35
2. Milan van Dieren De Dinkel 2:41.64 200100493 2:37.47
100m: 1:14.68 200m: 2:37.47
3. Robin Leideman De Grunte 2:42.66 200103137 2:39.15
100m: 1:16.88 200m: 2:39.15
4, Yordi Timmerman EzC 2:43.41 200100727 2:39.86
100m: 1:16.94 200m: 2:39.86
5. Kevin van Dijk Deltasteur 2:41.14 200101089 2:43.69
100m: 1:18.45 200m: 2:43.69
6. Ruth Vanhl Deltasteur 2:46.33 200101087 2:47.17
100m: 1:22.39 200m: 2:47.17
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 2

rang naam

7. Chris van der Linden
100m: 1:17.73

8. Mike Miller
100m: 1:18.05

9. Jelmer Lesscher
100m: 1:20.23

10. Bart Kooiker
100m: 1:20.86

DIS Stijn Boertien

DIS Otmar Lesscher

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3

1. Niels Hofmeijer
100m: 1:04.94

2. Dennis Kamps
100m: 1:07.64

3. Leon Kloots
100m: 1:13.83

4. Jorn Lucas
100m: 1:12.41

5. Raymond van Unen
100m: 1:13.94

6. Joost Davina
100m: 1:17.29

7. Jurre ten Dam
100m: 1:16.46

8. Joost Padberg
100m: 1:17.23

Junioren 4

1. Koen Brummelaar
100m: 1:07.34

2. Vincent Bosch

AFGEM Nick van Scherrenburg

Jeugd 1

1. Luc van Dijk
100m: 1:10.66

2. Gideon Teeuw
100m: 1:12.29

DIS Albert Jan van Slooten
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Mart Kortman

Jeugd 2
1. Sepp Kalter
100m: 1:06.13

2. Jari Hofsink
100m: 1:07.28

3. Bart Katier
100m: 1:14.97

vereniging

ZVZwartsluis

200m: 2:48.00
Deltasteur
200m: 2:48.03
Z&PV de Veene
200m: 2:48.95
De Dinkel
200m: 2:50.14

Dedemsvaart-AC
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Z&PV de Veene

WS Twente
200m: 2:20.30

Oz&PC
200m: 2:25.78

ZPC De Hof
200m: 2:32.80

Z&PV de Veene
200m: 2:35.21

Deltasteur
200m: 2:38.37

O0z&PC
200m: 2:39.51

WS Twente
200m: 2:41.09

O0z&PC
200m: 2:41.89

De Dinkel
200m: 2:26.80

Z&PV de Veene
Zignea

Hera'll
200m: 2:28.17

Z&PV de Veene
200m: 2:29.29

Zignea

De Dinkel

Dedemsvaart-AC

200m: 2:18.89

Deltasteur
200m: 2:30.13

ZPC De Hof
200m: 2:35.53

intijd
2:41.40

2:50.35

2:47.43

2:55.38

2:27.55

2:43.92

2:26.45

2:25.31

2:40.74

2:37.37

2:41.95

2:38.83

2:41.32

2:42.33

2:29.93

2:33.19
2:31.44

2:34.04

2:29.26

2:28.89

2:25.10

2:23.42

2:26.98

2:36.62

200100065

200102653

200100791

200100705

200100719

200100795

200000699

200000191

200001363

200000675

200000523

200000205

200003107

200002451

199900047

199900451
199902173

199802097

199801237

199800049

199800357

199704327

199700535

199700207

tijd RT
2:48.00

2:48.03

2:48.95

2:50.14

2:20.30

2:25.78

2:32.80

2:35.21

2:38.37

2:39.51

2:41.09

2:41.89

2:26.80

2:39.11

2:28.17

2:29.29

2:18.89

2:30.13

2:35.53
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Jeugd 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Kars Veldkamp WS Twente 2:21.82 199700747

Senioren 1 en ouder

1. Karst Boersma De Dinkel 2:12.30 199600849 2:14.25

100m: 1:03.07  200m: 2:14.25
2. Jeroen Gijselaar De Dinkel 2:23.02 199300777 2:18.73
100m: 1:04.91  200m: 2:18.73

3. Gert Norg Deltasteur 2:24.58 199401735 2:50.23
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
9-5-2015 - 17:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Joy van Dieren De Dinkel 1:15.73 200300182 1:16.57

2. Lynn Joor WS Twente 1:18.38 200300550 1:17.26

3. Lindsey Berghuis Z\V/Zwartsluis 1:23.21 200300104 1:20.63

4. Milou ten Koppel Deltasteur 1:19.96 200302572 1:20.87

5. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:22.58 200300018 1:22.05

6. Renate Dellemijn Swol 1894 1:23.12 200301770 1:22.13

7. Lotte Pieterman Swol 1894 1:21.97 200301838 1:23.41

8. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:22.71 200300390 1:23.48

9. Soraya Rakers De Dinkel 1:23.81 200300818 1:23.95
10. Hanne Masseling De Dinkel 1:25.39 200300470 1:25.20
11. Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 1:22.43 200302444 1:25.44
12. Lonneke Geers De Dinkel 1:30.75 200301400 1:26.94
13. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:28.35 200300820 1.27.61
14. Tahnee Slinkman De Mors 1:30.95 200300126 1.28.87

AFGEM Noa van den Berg WS Twente 1:28.34 200302118

Junioren 2

1. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:11.83 200200068 1:11.71

2. Kiki Koopman De Dinkel 1:14.58 200200232 1:14.83

3. Carlijn Hansté WS Twente 1:15.20 200201082 1:16.35

4. Denice Koolman Swol 1894 1:21.65 200200132 1:20.84

5. Quinty Setlight De Dinkel 1:24.30 200201018 1:21.89

6. Danique Afink Z&PV de Veene 1:21.07 200201584 1:22.39

7. Manon de Man Deltasteur 1:22.12 200201458 1:23.00
Junioren 3

1. Eline Brok WS Twente 1:09.87 200100186 1:09.79

2. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:09.81 200100590 1:10.78

3. Janneke Lenderink De Dinkel 1:16.07 200100328 1:14.98

4. Sarah Kits WS Twente 1:18.80 200101024 1:15.07

5. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:11.51 200101710 1:15.67

6. Sabine van der Kolk Deltasteur 1:16.70 200102750 1:15.99 FJ2

7. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:16.24 200102056 1:16.35

8. Manon Post Zignea 1:18.25 200101824 1:18.48

9. Zoe Slinkman De Mors 1:19.84 200100062 1:18.61
10. Roélle op de Haar WS Twente 1:19.34 200103428 1:19.44
11. Chiméne Rakers De Dinkel 1:22.49 200101778 1:19.78
12. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 1:20.56 200100074 1:20.42 FJ1
13. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:20.00 200101270 1:20.42 FJ2
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Overijsselse Kampioenschappen 2015 m ' regio
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015
Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag
Jeugd 1
1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1.08.87 200000068 1:10.86
2. Myrthe Meier WS Twente 1:14.98 200001830 1:13.55
3. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:12.26 200000774 1:13.60 FJ2
4. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:14.88 200000604 1:14.39
5. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1:20.22 200000496 1:16.31
6. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:16.20 200004194 1:17.53
7. Lotte Breukelman De Grunte 1:18.94 200001828 1:17.76
8. Romée Spin De Dinkel 1:18.23 200000724 1:17.93
9. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1:13.87 200002416 1:18.19
10. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:16.15 200004064 1:20.40
AFGEM Jitske Boomars OzZ&PC 1:14.83 200000374
AFGEM Iris Tjonk WS Twente 1:01.58 200004066
Jeugd 2
1. Laurette van der Woning De Dinkel 1:11.08 199900974 1:10.57
2. Laura Rolink De Dinkel 1:10.92 199902018 1:10.97
3. Merel Kraaijenhof WS Twente 1:10.81 199901428 1:11.94
4. Naomi Klein ZPC De Hof 1:14.65 199902086 1:13.74
5. Gabriélle Bolk Swol 1894 1:10.48 199900344 1:14.21
6. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1:14.93 199900318 1:15.56
7. Lianne Roescher ZPC De Hof 1:16.82 199900248 1:15.99 FJ1
8. Djamilla Gerner Swol 1894 1:14.73 199905606 1:16.57
9. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:20.36 199900244 1:17.04
10. Nicole Zijlstra Zignea 1:17.18 199905852 1:17.53
Senioren 1
1. Sterre Mooiweer De Dinkel 1:05.22 199800236 1:07.71
2. Julia Weustink De Dinkel 1:12.22 199801180 1:12.95
3. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:13.80 199804602 1:13.60 FJ1
Senioren
1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 1:07.63 199201864 1:13.52
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:08.56 199203374 1:13.99
3. Naomi Hofsink Deltasteur 1:09.88 199402508 1:15.95
AFGEM Anouk Rekers WS Twente 1:09.89 199703416
Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-5-2015 - 17:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:26.54 200203269 1:23.27
2. Luuk Einhaus VZ&PC 1:23.89 200200537 1:24.48
3. Jordy Koopman Zignea 1:28.28 200200611 1:29.12
4. Sem de Goei WS Twente 1:30.47 200200029 1:29.15
5. Jurre Hanstede De Dinkel 1:27.81 200201019 1:30.82
6. Hidde Wernsen Zignea 1:32.69 200200697 1:33.67
7. Edwin Kanis Deltasteur 1:32.69 200200505 1:33.90
8. Tristan Scholten Swol 1894 1:26.17 200201683 1:34.39
9. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:31.70 200201091 1:34.51
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

Junioren 2
1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:13.87 200100719 1:15.24
2. Jesse Zweers De Grunte 1:18.92 200100399 1:16.99
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1:22.37 200101089 1:22.69
4. Milan van Dieren De Dinkel 1:29.69 200100493 1:25.57
5. Jaap Davina O0z&PC 1:27.20 200100025 1:26.24
6. Jarnieck Schildwacht VZ&PC 1:23.29 200100045 1:28.26
7. Ruth Vahl Deltasteur 1:26.24 200101087 1:28.48
8. Daan Rienties Swol 1894 1:30.29 200103369 1:28.60
9. Mike Muller Deltasteur 1:26.80 200102653 1:29.51
10. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:28.85 200100795 1:31.07
Junioren 3
1. Gijsbert Pelleboer Zwemclub Losser 1:21.01 200000327 1:17.95
2. Niels Hofmeijer WS Twente 1:20.91 200000699 1:22.75
3. Rico Rudiger WS Twente 1:22.36 200001357 1:22.86
4. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:18.45 200000001 1:24.08
Junioren 4
1. Nick van Scherrenburg  Zignea 1:20.11 199902173 1:17.25
2. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:21.96 199903219 1:22.01
3. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:21.32 199900763 1:22.48
4. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:19.07 199901719 1:23.27
5. Vincent Bosch Z&PV de Veene 1:18.52 199900451 1:24.52
Jeugd 1
1. Tom Laarhuis De Dinkel 1:12.69 199800309 1:13.67
2. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 1:15.26 199801237 1:16.99
3. Luuk ter Mors WS Twente 1:14.33 199801627 1:18.82
4. Albert Jan van Slooten Zignea 1:17.03 199800049 1:21.63
Jeugd 2
1. Michael Bolk Swol 1894 1:11.29 199701599 1:11.50
Senioren 1 en ouder
1. Gert Norg Deltasteur 1:11.63 199401735 1:12.10
2. Karst Boersma De Dinkel 1:09.32 199600849 1:13.47
3. Tristan Wiegmann WS Twente 1:12.81 199600055 1:17.43
Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
9-5-2015 - 18:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lynn Joor WS Twente 2:32.58 200300550 2:26.63
100m: 1:10.13  200m: 2:26.63
2. Lindsey Berghuis Z\VZwartsluis 2:37.36 200300104 2:27.72
100m: 1:10.99  200m: 2:27.72
3. Joy van Dieren De Dinkel 2:34.50 200300182 2:27.83
100m: 1:10.62 200m: 2:27.83
4. Milou ten Koppel Deltasteur 2:33.39 200302572 2:31.34
100m: 1:14.00 200m: 2:31.34
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 5, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren 1

rang naam

5. Soraya Rakers
100m: 1:14.16

6. lIsabelle Elsweier
100m: 1:18.03

7. Jocelyn Horbeek
100m: 1:16.38

8. Tahnee Slinkman
100m: 1:19.10

9. Lionne Klarenbeek
100m: 1:19.25

10. Ellody Ausma
100m: 1:21.20

11. Maudé Lesscher
100m: 1:22.77

12. Anouk Olde Dubbelink

100m: 1:21.84

13. Meghan Mulder
100m: 1:20.03

14. Naomi Polinder
100m: 1:21.01

15. Sanne Westenberg
100m: 1:23.16

16. Mia de Vente
100m: 1:25.46

17. Lotte Pieterman
100m: 1:24.76

DIS Juliétte Jansen

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Nike Tolsma

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 2
1. Kiki Koopman
100m: 1:09.87

2. Hanne te Velthuis
100m: 1:08.24

3. Maud Kuipers
100m: 1:08.24

4. Lieke Oude Lenferink
100m: 1:09.57

5. Carlijn Hansté
100m:  1:11.80

6. Elisa Haverkate
100m: 1:12.29

7. Manon de Man
100m: 1:12.78

8. Quinty Setlight
100m: 1:12.94

9. Mayke Westerhof
100m: 1:19.02

10. Denice Koolman
100m: 1:16.57

11. Danique Afink
100m: 1:19.35

vereniging
De Dinkel
200m: 2:35.18
WS Twente
200m: 2:37.87
ZPC De Hof
200m: 2:37.96
De Mors
200m: 2:42.13
ZPC De Hof
200m: 2:45.69
WS Twente
200m: 2:47.28
Z&PV de Veene
200m: 2:47.42
De Dinkel
200m: 2:47.65
Dedemsvaart-AC
200m: 2:48.29
Swol 1894
200m: 2:48.71
Dedemsvaart-AC
200m: 2:50.63
Het Ravijn
200m: 2:55.09
Swol 1894
200m: 3:00.64

ZVZwartsluis

Zignea

De Dinkel
200m: 2:22.73

De Grunte
200m: 2:25.08

De Grunte
200m: 2:26.73

WS Twente
200m: 2:28.29

WS Twente
200m: 2:28.89

ZPC De Hof
200m: 2:31.15

Deltasteur
200m: 2:31.20

De Dinkel
200m: 2:31.63

De Dinkel
200m: 2:39.92

Swol 1894
200m: 2:41.81

Z&PV de Veene
200m: 2:44.39

intijd
2:41.32

2:35.02

2:38.21

2:41.80

2:41.41

2:44.09

2:46.12

2:49.02

2:46.43

2:56.49

2:41.80

2:48.43

2:43.81

2:46.82

2:42.75

2:25.41

2:33.74

2:27.96

2:28.08

2:25.14

2:23.21

2:32.16

2:35.80

2:39.45

2:32.30

2:37.96

200300818

200303614

200300302

200300126

200300108

200301092

200300018

200300820

200301734

200300020

200302444

200300518

200301838

200303006

200300336

200200232

200201324

200201894

200200068

200201082

200200266

200201458

200201018

200201488

200200132

200201584

tijd RT
2:35.18

2:37.87

2:37.96

2:42.13

2:45.69

2:47.28

2:47.42

2:47.65

2:48.29

2:48.71

2:50.63

2:55.09

3:00.64

2:22.73

2:25.08

2:26.73

2:28.29

2:28.89

2:31.15

2:31.20

2:31.63

2:39.92

2:41.81

2:44.39

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Regio Oost

31-5-2015 22:49 - pagina 6



S (o) | um
Overijsselse Kampioenschappen 2015 m ®a" oo
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015
Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag
Junioren 3
1. Janneke Lenderink De Dinkel 2:20.80 200100328 2:19.82 FJ1
100m: 1:08.13  200m: 2:19.82
2. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:22.28 200101710 2:24.06
100m: 1:09.56  200m: 2:24.06
3. Julia Nibourg De Dinkel 2:24.61 200101776 2:24.85
100m: 1:10.03  200m: 2:24.85
4. Chiméne Rakers De Dinkel 2:25.11 200101778 2:26.74
100m: 1:11.90  200m: 2:26.74
5. Roélle op de Haar WS Twente 2:32.74 200103428 2:28.19
100m: 1:12.16  200m: 2:28.19
6. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:27.46 200102056 2:28.48
100m: 1:11.24  200m: 2:28.48
7. Taravan Bree Dedemsvaart-AC 2:28.97 200103650 2:28.54
100m: 1:10.04  200m: 2:28.54
8. Zoeé Slinkman De Mors 2:27.47 200100062 2:30.86
100m: 1:14.29  200m: 2:30.86
9. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:34.54 200100740 2:33.82
100m: 1:13.28  200m: 2:33.82
10. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 2:35.98 200100074 2:35.00
100m: 1:16.07 200m: 2:35.00
11. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:36.24 200101270 2:37.23
100m: 1:17.09 200m: 2:37.23
12. Sarah Kits WS Twente 2:37.54 200101024 2:37.53
100m: 1:16.19 200m: 2:37.53
13. Lianne Plas De Grunte 2:35.50 200101214 2:38.83
100m: 1:13.77 200m: 2:38.83
14. Manon Post Zignea 2:24.50 200101824 2:43.34
100m: 1:16.95 200m: 2:43.34
15. Romée Beverdam WS Twente 2:35.99 200100158 2:43.87
100m: 1:17.11  200m: 2:43.87
Jeugd 1
1. Romée Spin De Dinkel 2:18.31 200000724 2:17.26
100m: 1:05.59  200m: 2:17.26
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:20.37 200003196 2:18.68
100m: 1:06.38  200m: 2:18.68
3. Marit Boxum ZVZwartsluis 2:21.07 200000068 2:19.82 FJ2
100m: 1:08.58  200m: 2:19.82
4. Myrthe Meier WS Twente 2:17.64 200001830 2:21.76
100m: 1:08.02  200m: 2:21.76
5. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 2:23.72 200000604 2:23.44
100m: 1:09.41  200m: 2:23.44
6. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 2:26.81 200004194 2:26.98
100m: 1:10.23  200m: 2:26.98
7. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 2:30.29 200002416 2:27.10
100m: 1:11.08  200m: 2:27.10
8. Lotte Breukelman De Grunte 2:26.28 200001828 2:31.21
100m: 1:13.31  200m: 2:31.21
9. Lotte Oude Lenferink WS Twente 2:31.88 200000496 2:31.90
100m: 1:12.99 200m: 2:31.90
10. llse Valk Het Ravijn 2:35.76 200000172 2:32.00
100m: 1:11.45 200m: 2:32.00
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 5, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging
11. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene
100m: 1:1454  200m: 2:34.18
12. Elma Leusink Deltasteur
100m: 1:15.07 200m: 2:34.20
13. Anouk Helthuis Oz&PC
100m: 1:16.20  200m: 2:34.26
14. Michelle van der Neut ZPC De Hof
100m: 1:13.97 200m: 2:34.51
15. Myrthe Kappert ZPC De Hof
100m: 1:14.30 200m: 2:35.60
16. Janieke Blumink ZPC De Hof
100m: 1:15.32 200m: 2:37.64
AFGEM Iris Tjonk WS Twente
Jeugd 2
1. Gabriélle Bolk Swol 1894
100m: 1:04.09  200m: 2:13.63
2. Laura Rolink De Dinkel
100m: 1:07.83  200m: 2:18.39
3. Naomi Klein ZPC De Hof
100m: 1:08.48  200m: 2:21.71
4. Merel Visser O0zZ&PC
100m: 1:09.02 200m: 2:23.13
5. Lauri Lesscher Z&PV de Veene
100m: 1:12.39 200m: 2:26.63
6. Linde Haverkate ZPC De Hof
100m: 1:13.95 200m: 2:29.36
7. Lianne Roescher ZPC De Hof
100m: 1:11.98 200m: 2:30.03
8. Laurette van der Woning De Dinkel
100m: 1:13.41 200m: 2:32.22
9. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC
100m: 1:12.36 200m: 2:32.73
10. Louiza Kamp Zignea
100m: 1:13.25 200m: 2:36.41
Senioren 1
1. Sterre Mooiweer De Dinkel
100m: 1:04.34  200m: 2:12.41
2. Julia Weustink De Dinkel
100m: 1:07.98  200m: 2:20.32
3. Emma Weustink De Dinkel
100m: 1:08.54  200m: 2:22.71
4. Annick van der Kraats Z&PV de Veene
100m: 1:10.13  200m: 2:24.31
5. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC
100m: 1:11.65  200m: 2:29.26
6. Geralda Woolderink WS Twente
100m: 1:14.00  200m: 2:31.64

intijd
2:35.04

2:33.81

2:35.26

2:33.39

2:35.17

2:36.13

2:10.28

2:09.41

2:18.92

2:22.12

2:23.84

2:22.26

2:34.73

2:31.20

2:21.80

2:32.30

2:31.42

2:13.18

2:20.41

2:22.02

2:23.27

2:20.97

2:22.92

200004064

200001394

200000932

200000260

200000024

200000574

200004066

199900344

199902018

199902086

199904398

199900318

199900244

199900248

199900974

199902024

199904372

199800236

199801180

199801184

199800808

199801772

199801696

tijd RT

2:34.18

2:34.20

2:34.26

2:3451

2:35.60

2:37.64

2:13.63

2:18.39

2:21.71

2:23.13

2:26.63

2:29.36

2:30.03

2:32.22

2:32.73

2:36.41

2:12.41

2:20.32

2:22.71

2:24.31

2:29.26

2:31.64
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag

Senioren

1. Naomi Hofsink Deltasteur 2:16.00 199402508 2:15.43
100m: 1:04.38  200m: 2:15.43
2. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:16.24 199700292 2:17.47
100m: 1:06.33  200m: 2:17.47
3. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 2:20.29 199201864 2:19.47
100m: 1:08.38  200m: 2:19.47
4. Laura Hagreis WS Twente 2:16.62 199600548 2:20.60
100m: 1:06.32  200m: 2:20.60
5. Leandra Vedder Steenwijk 1934 2:19.60 199600866 2:26.95
100m: 1:08.57  200m: 2:26.95
6. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:19.54 199203374 2:27.97
100m: 1:09.95  200m: 2:27.97
7. Beau Rijpers Swol 1894 2:20.13 199402638 2:29.02
100m: 1:11.92  200m: 2:29.02
AFGEM Anouk Rekers WS Twente 2:20.70 199703416
Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
9-5-2015 - 19:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Sweeder Braakman

2. Léon van der Geest

3. Tristan Scholten
Junioren 2

1. Jesse Zweers

2. Chris van der Linden
Junioren 3

1. Dennis Kamps

2. Niels Hofmeijer
Junioren 4

1. Koen Brummelaar

2. Jelle Dekker
Jeugd 1

1. Mathieu Boers
2. Gideon Teeuw
3. Luc van Dijk

Jeugd 2

1. Sepp Kalter
2. Jari Hofsink

DZ & PC de 1Jsel
EzC
Swol 1894

De Grunte
ZVZwartsluis

O0zZ&PC
WS Twente

De Dinkel
De Grunte

WS Twente
Z&PV de Veene
Hera'll

Dedemsvaart-AC
Deltasteur

1:22.30 200200397
1:13.92 200201005
1:13.95 200201683

1:17.64 200100399
1:14.72 200100065

1:04.19 200000191
1:10.57 200000699

1:07.45 199900047
1:09.76 199901621

1:01.85 199800187
1:06.98 199801237
1:08.45 199802097

1:01.04 199704327
1:02.53 199700535

1:14.39
1:14.57
1:17.00

1:11.80
1:17.86

1:03.10
1:05.12

1:06.38
1:14.35

1:02.59
1:07.57
1:08.14

1:01.27
1:03.45
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Gijselaar De Dinkel 59.74 199300777 1:00.91

2. Karst Boersma De Dinkel 1:02.52 199600849 1:01.79

3. Willem-Jan Huisman Swol 1894 59.80 199402125 1:07.31

4. Gert Norg Deltasteur 1:03.05 199401735 1:11.48
Programmanr. 101 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-5-2015-19:14 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemieke Visch GZZignea Emmeloord  1:41.20 198302762 S14 1:44.36

Programmanr. 7

Meisjes, 4 x 100m wisselslag

Junioren 3 en later

9-5-2015 - 19:17 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. WS Twente 1 WS Twente 4:52.38 4:55.39
Lieke Oude Lenferink 02 1:12.11 Eline Brok 01
Lynn Joor 03 Roélle op de Haar 01
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:56.21 4:56.71
Kiki Koopman 02 1:13.60 Chiméne Rakers 01 1:16.20
Quinty Setlight 02 1:24.59 Janneke Lenderink 01 1:02.32
3. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 5:12.49 5:11.09
Mathilde Stolmeijer 01 1:10.56 Elisa Haverkate 02 1:20.72
Naomi Geerdink 01 1:30.12 Jocelyn Horbeek 03 1:09.69
4. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:01.28 5:13.10
Kyra Montijn 01 1:20.81 Manon Compagner 01 1:21.37
Tessa van de Belt 01 1:26.27 Tara van Bree 01 1:04.65
5. De Grunte 1 De Grunte 5:18.76 5:20.20
Amy-Lynn Zweers 03 1:22.67 Maud Kuipers 02 1:15.34
Lianne Plas 01 1:36.10 Hanne te Velthuis 02 1:06.09
AFGEM Deltasteur 1 Deltasteur 5:17.98
Programmanr. 8 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 t/m 4
9-5-2015 - 19:23 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Dinkel 1 De Dinkel 9:25.38 9:13.69
Milan van Dieren 01 1:07.20 2:19.18 2:19.18
Django Klos 00 1:06.41 2:17.07 2:17.07
Jurre Hanstede 02 1:09.40 2:26.57 2:26.57
Koen Brummelaar 99 1:02.61 2:10.87 2:10.87
2. 0Z&PC1 Oz&PC 9:18.89 9:16.96
Robin Kamps 02 1:10.76 2:26.37 2:26.37
Joost Davina 00
Joost Padberg 00
Dennis Kamps 00
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:15.77 9:28.33
Stijn Boertien 01 1:03.78 2:13.49 2:13.49
Mark Boertien 99 1:09.05 2:23.96 2:23.96
Kevin Vermanen 00 1:09.81 2:28.24 2:28.24
Leon van den Hof 02 1:07.75 2:22.64 2:22.64
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

@ regio

Programmanr. 9

Dames, 50m rugslag

Senioren Open

9-5-2015 - 19:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 31.88 199700292 31.77
2. Marit Boxum Z\/Zwartsluis 32.18 200000068 32.32
3. Sterre Mooiweer De Dinkel 31.15 199800236 32.48
4. Merel Kraaijenhof WS Twente 33.07 199901428 32.75
5. Laurette van der Woning De Dinkel 33.30 199900974 33.27
6. Naomi Klein ZPC De Hof 33.84 199902086 33.35
7. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 32.20 199201864 33.46
8. Laura Rolink De Dinkel 33.80 199902018 33.52 FJ1
9. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 33.31 200000774 33.52 FJ2
10. Lieke Oude Lenferink WS Twente 33.51 200200068 33.52 FJ3
11. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 33.30 199804602 34.16
12. Julia Weustink De Dinkel 33.92 199801180 34.40
13. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 34.43 200000604 34.45
14. Kiki Koopman De Dinkel 35.73 200200232 34.63
15. Merel van der Kieft EzC 33.07 199200920 34.91
16. Joy van Dieren De Dinkel 36.13 200300182 35.20 FJ1
17. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 33.11 199900318 35.33
18. Romée Spin De Dinkel 35.67 200000724 35.39
19. Lotte Breukelman De Grunte 34.88 200001828 35.61
20. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 35.42 200002416 35.70
21. Sarah Kits WS Twente 35.95 200101024 35.80
22. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 37.38 200100074 36.04 FJ1
23. Manon Post Zignea 35.07 200101824 36.04 FJ2
24. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 36.41 200004194 36.22
25. Nicole Zijlstra Zignea 35.14 199905852 36.40
26. Carlijn Hansté WS Twente 36.55 200201082 36.51
27. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC 34.56 199902024 36.64
28. Demi Visscher De Eerste Kolk 35.25 200101874 36.74
29. Jola Noya Deltasteur 37.08 200000880 36.88
30. Danique Afink Z&PV de Veene 37.56 200201584 37.25
31. Roélle op de Haar WS Twente 36.73 200103428 37.30
32. Djamilla Gerner Swol 1894 34.09 199905606 37.63
33. Louiza Kamp Zignea 34.67 199904372 38.17
34. Melissa de Lang De Grunte 36.73 200001186 38.29
DIS Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 33.60 200100590
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Eline Brok WS Twente 36.39 200100186
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Anouk Rekers WS Twente 32.93 199703416
AFGEM Iris Tjonk WS Twente 29.22 200004066
Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
9-5-2015 - 19:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jeroen Gijselaar De Dinkel 32.13 199300777 31.94
2. Gert Norg Deltasteur 32.37 199401735 32.30
3. Michael Bolk Swol 1894 31.73 199701599 32.84
4. Karst Boersma De Dinkel 31.98 199600849 33.17
5. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 33.44 200100719 33.40
6. Tristan Wiegmann WS Twente 32.71 199600055 33.66 FJ1
7. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 32.88 199600465 33.66 FJ2
8. Albert Jan van Slooten Zignea 34.73 199800049 34.13
9. Luuk ter Mors WS Twente 33.46 199801627 34.41
10. Nick van Scherrenburg  Zignea 33.85 199902173 34.83
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

(s ) | um
]
@ regio

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 33.59 199801237 35.03

12. Jesse Zweers De Grunte 34.92 200100399 35.40

13. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 35.52 199900763 35.80

14. Kevin van Dijk Deltasteur 35.94 200101089 36.34

15. Rico Rudiger WS Twente 35.04 200001357 36.41

16. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 35.10 200000001 36.54

17. Vincent Bosch Z&PV de Veene 35.96 199900451 36.77

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-5-2015 - 19:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en later

=

Manon Compagner

Janneke Lenderink

Irene Fredriks

Kiki Koopman

Elisa Haverkate

Tara van Bree

Roélle op de Haar

Maud Kuipers

Quinty Setlight

10. Mathilde Stolmeijer

11. Lieke Oude Lenferink

12. Hanne te Velthuis

13. Lynn Joor

14. Lindsey Berghuis

15. Zoe Slinkman

16. Julia Nibourg

17. Lianne Plas

18. Manon de Man

19. Daphne Spaan

20. Sabine van der Kolk

21. Manon Post

22. Jocelyn Horbeek

23. Milou ten Koppel

24. Sarah Kits

25. Kyra Montijn

26. Naomi Geerdink

27. Mayke Westerhof

28. Denice Koolman
Carlijn Hansté

30. Danique Afink

31. Chiméne Rakers

32. Rosanne Kuilder

33. Maudé Lesscher
Iris Zandvoort

35. Joy van Dieren

36. Soraya Rakers

37. Lotte Pieterman

38. Romée Beverdam

39. Inge Niehoff

40. Sanne Westenberg

41. Isabelle Elsweier

42. Meghan Mulder

43. Amy-Lynn Zweers

Lieke Stoker

©CoNoOGO~WDN

Dedemsvaart-AC
De Dinkel

WS Twente

De Dinkel

ZPC De Hof
Dedemsvaart-AC
WS Twente

De Grunte

De Dinkel

ZPC De Hof

WS Twente

De Grunte

WS Twente
ZVZwartsluis

De Mors

De Dinkel

De Grunte
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Deltasteur
Zignea

ZPC De Hof
Deltasteur

WS Twente
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof

De Dinkel

Swol 1894

WS Twente
Z&PV de Veene
De Dinkel

Z&PV de Veene
Z&PV de Veene
Z&PV de Veene
De Dinkel

De Dinkel

Swol 1894

WS Twente

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Dedemsvaart-AC
De Grunte

WS Twente

28.09 200101710
28.92 200100328
29.09 200100962
29.58 200200232
29.81 200200266
29.69 200103650
29.46 200103428
30.45 200201894
29.84 200201018
29.94 200100590
30.66 200200068
30.68 200201324
30.67 200300550
30.75 200300104
33.48 200100062
30.99 200101776
30.89 200101214
31.84 200201458
31.51 200100740
31.19 200102750
30.23 200101824
32.36 200300302
33.29 200302572
31.12 200101024
33.13 200101270
31.54 200100072
32.19 200201488
31.74 200200132
32.10 200201082
33.37 200201584
32.07 200101778
30.92 200100074
32.82 200300018
33.32 200202274
34.13 200300182
33.43 200300818
30.98 200301838
32.22 200100158
33.93 200200962
34.10 200302444
33.89 200303614
33.64 200301734
32.42 200300390
35.04 200301412

28.36
28.84
29.69
29.81
29.86 FJ2
29.87
30.04
30.20
30.22
30.34
30.35
30.37
30.40
30.68
30.78
30.92
30.94
31.02
31.35
31.43
31.54
31.56 FJ1
31.56 FJ2
31.72
31.87 FJ1
32.00 FJ2
32.06
32.07
32.07
32.11
32.19
32.20
32.60
32.60
32.71
32.92
33.21
33.31
33.49
33.54
33.64
33.77
33.81
33.81
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

(s ) | um
]
@ regio

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en later

rang

45.
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
DIS

DIS

DIS

naam

Tahnee Slinkman
Tessa Maat

Trista Gort

Renate Dellemijn
Laura Veenstra
Naomi Polinder
Anouk Olde Dubbelink
Lionne Klarenbeek
Ester Schuurman
Linne Boerma

Mia de Vente
Juliétte Jansen

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Nike Tolsma

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

vereniging

De Mors
Deltasteur
Swol 1894
Swol 1894
Oz&PC
Swol 1894
De Dinkel
ZPC De Hof
Deltasteur
Zignea

Het Ravijn
ZVZwartsluis

Zignea

Michelle van den HoofdakkSteenwijk 1934

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 1 en ouder

=

©oOoNOGOA~WN

H
=

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.

28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Annet van Stratum
Loes Westerhof
Naomi Hofsink
Gabriélle Bolk
Sterre Mooiweer
Marit Boxum

Laura Rolink

Myrthe Meier
Stéphanie Bergsma
Laura Hagreis
Michelle Zomerdijk
Desiree Vedder
Romée Spin

Lindy Elkerbout
Merel van der Kieft
Yvon Versteeg
Annick van der Kraats
Laura Compagner
Emma Weustink
Merel Visser

Lotte Breukelman
Linde Haverkate
Jonne Kampen
Linde Kolkman
Laurette van der Woning
Lise Klein Ganseij
Ageeth de Haan
Merel Kraaijenhof
Lotte Rougoor

Inge Trip

. Wivineke Bolk

Lauri Lesscher
Julia Weustink
Melissa van Raalte
Myrthe Kappert
Geralda Woolderink
llse Valk

Renske Daenen
Sanne Berg

Deltasteur

De Dinkel
Deltasteur

Swol 1894

De Dinkel
ZVZwartsluis

De Dinkel

WS Twente
Dedemsvaart-AC
WS Twente
Dedemsvaart-AC
Steenwijk 1934
De Dinkel

Z&PV de Veene
EzC

Z&PV de Veene
Z&PV de Veene
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
OzZ&PC

De Grunte

ZPC De Hof
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Dedemsvaart-AC
't Tolhekke

WS Twente
Dedemsvaart-AC
Hera'll

Swol 1894
Z&PV de Veene
De Dinkel

Swol 1894

ZPC De Hof

WS Twente

Het Ravijn
VZ&PC
Dedemsvaart-AC

intijd
33.32
34.45
35.07
35.07
34.66
35.04
33.20
33.76
33.95
34.40
34.57
33.63

33.67

34.23

27.63
28.04
28.24
27.71
27.60
28.83
29.19
28.13
28.68
29.03
29.82
28.59
29.17
29.54
29.11
28.37
29.85
29.08
29.67
29.45
30.55
29.45
29.19
29.69
29.86
30.74
30.14
28.70
29.31
30.83
29.19
29.60
30.23
31.42
31.32
30.48
30.92
31.19
30.78

200300126
200201826
200304014
200301770
200201222
200300020
200300820
200300108
200201106
200200890
200300518
200303006

200300336

200302708

199003640
199502752
199402508
199900344
199800236
200000068
199902018
200001830
199203374
199600548
200003196
199600864
200000724
200000604
199200920
199201864
199800808
199804602
199801184
199904398
200001828
199900244
199506504
200001114
199900974
199902024
199901022
199901428
200000774
200001098
199603752
199900318
199801180
200004158
200000024
199801696
200000172
199901792
200004194

tijd RT
33.85
33.95
34.07 FJ1
34.07 FJ2
34.12
34.12
34.17
34.24
34.36
35.00
35.54

27.35
27.80
28.12
28.17
28.82
29.08
29.27
29.34
29.41
29.41
29.45
29.45
29.48
29.60
29.62
29.75
29.80
29.82
29.86 FJ1
29.95
30.02
30.08
30.16
30.24
30.28
30.30
30.32
30.33
30.34
30.46
30.51
30.57
30.63
30.67 FJ1
30.67 FJ2
30.90
31.18 FJ1
31.18 FJ2
31.25
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

2

(s ) | um
]
@ regio

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
40. Louiza Kamp Zignea 30.86 199904372 31.38
41. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 31.86 200002416 31.40
42. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 30.31 199801772 31.50
43. Djamilla Gerner Swol 1894 30.14 199905606 31.53
44. Melissa de Lang De Grunte 31.54 200001186 31.55
45. Anouk Helthuis Oz&PC 31.30 200000932 31.57
Jola Noya Deltasteur 30.82 200000880 31.57
47. Nicole Zijlstra Zignea 30.97 199905852 31.86
48. Lotte Oude Lenferink WS Twente 32.89 200000496 31.87 FJ2
49. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 31.26 200004064 31.97
50. Janieke Blumink ZPC De Hof 31.51 200000574 32.00 FJ1
51. Elma Leusink Deltasteur 32.00 200001394 32.87
52. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 33.04 200001262 32.99 FJ1
53. Michelle van der Neut ZPC De Hof 32.54 200000260 32.99 FJ2
DIS Femke Kemper Zignea 31.90 200001732
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Naomi Klein ZPC De Hof 29.89 199902086
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Lianne Roescher ZPC De Hof 30.53 199900248
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Anouk Rekers WS Twente 29.09 199703416
AFGEM Emma-Sophie Rouw WS Twente 29.84 199904286
AFGEM Iris Tjonk WS Twente 28.99 200004066
Programmanr. 102 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
9-5-2015 - 20:19 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS

Annemieke Visch

GZZignea Emmeloord

44.82

198302762

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag

S14

Junioren 1 en ouder

9-5-2015 - 20:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Karst Boersma De Dinkel 27.44 199600849 27.16 FJ1
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 26.80 199704327 27.16 FJ2
3. Mathieu Boers WS Twente 27.33 199800187 27.16 FJ3
4. Jeroen Gijselaar De Dinkel 26.80 199300777 27.16 FJ4
5. Tom Laarhuis De Dinkel 27.11 199800309 27.32
6. Jari Hofsink Deltasteur 27.51 199700535 27.46
7. Willem-Jan Huisman Swol 1894 27.11 199402125 27.86
8. Michael Bolk Swol 1894 28.42 199701599 28.27 FJ1
9. Gert Norg Deltasteur 28.29 199401735 28.27 FJ2

10. Dennis Kamps Oz&PC 27.81 200000191 28.27 FJ3

11. Luc van Dijk Hera'll 28.53 199802097 28.93

12. Albert Jan van Slooten Zignea 29.35 199800049 29.16

13. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 28.83 199801237 29.22

14. Jelle Dekker De Grunte 29.97 199901621 29.39

15. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 28.67 199600465 29.57

16. Lennart Muijzer WS Twente 30.07 199903587 29.76

17. Koen Brummelaar De Dinkel 30.37 199900047 30.19

18. Luuk ter Mors WS Twente 30.05 199801627 30.60

AFGEM Kars Veldkamp WS Twente 29.20 199700747
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 13

Meisjes, 4 x 100m vrije slag

Junioren 3 en later

10-5-2015-17:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:26.80 4:18.83
Tessa van de Belt 01 1:06.80 Daphne Spaan 01 1:07.47
Tara van Bree 01 1:03.47 Manon Compagner 01 1:01.09
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:21.68 4:19.99
Julia Nibourg 01 1:07.34 Chiméne Rakers 01 1:08.12
Kiki Koopman 02 1:03.09 Janneke Lenderink 01 1:01.44
3. WS Twente 1 WS Twente 4:23.77 4:20.72
Lieke Oude Lenferink 02 1:06.07 Roélle op de Haar 01 1:06.36
Lynn Joor 03 1:04.82 Eline Brok 01 1:03.47
4. De Dinkel 2 De Dinkel 4:41.96 4:34.61
Quinty Setlight 02 1:06.54 Mayke Westerhof 02 1:09.94
Soraya Rakers 03 1:10.78 Joy van Dieren 03 1:07.35
5. Deltasteur 1 Deltasteur 4:40.06 4:40.47
Manon de Man 02 1:07.54 Sabine van der Kolk 01 1:10.26
Ester Schuurman 02 1:14.05 Milou ten Koppel 03 1:08.62
DIS ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 4:29.75

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Jocelyn Horbeek, Naomi Geerdink, Elisa Haverkate, Mathilde Stolmeijer

Programmanr. 14

Heren, 200m rugslag

Junioren 1 en ouder

10-5-2015 - 17:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Léon van der Geest EZC 2:38.27 200201005 2:35.40
100m: 1:15.01 200m: 2:35.40
2. Sem de Goei WS Twente 2:48.93 200200029 2:45.44 FJ1
100m: 1:19.99 200m: 2:45.44
3. Sweeder Braakman Dz & PC de 1Jsel 2:33.57 200200397 2:46.52
100m: 1:17.55 200m: 2:46.52
4. Tristan Scholten Swol 1894 2:45.68 200201683 2:47.97
100m: 1:22.08 200m: 2:47.97
5. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 2:56.16 200201091 2:54.18
100m: 1:24.75 200m: 2:54.18
6. Jurre Hanstede De Dinkel 3:00.29 200201019 2:58.49
100m: 1:27.97 200m: 2:58.49
DIS Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:38.84 200203269

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

Junioren 2

1. Jesse Zweers
100m: 1:14.66

2. Stijn Boertien
100m: 1:14.14

3. Milan van Dieren
100m: 1:16.98

4. Yordi Timmerman
100m: 1:19.23

5. Otmar Lesscher
100m: 1:19.76

6. Jelmer Lesscher
100m: 1:18.85

De Grunte 2:43.13 200100399
200m: 2:32.50

Dedemsvaart-AC 2:26.79 200100719
200m: 2:32.59

De Dinkel 2:40.11 200100493
200m: 2:37.57

EzC 2:42.69 200100727
200m: 2:39.81

Z&PV de Veene 2:44.10 200100795
200m: 2:42.15

Z&PV de Veene 2:44.72 200100791
200m: 2:42.62

2:32.50

2:32.59

2:37.57

2:39.81

2:42.15

2:42.62
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 14, Jongens, 200m rugslag, Junioren 2

rang naam

7. Robin Leideman
100m: 1:22.57

NG.ZA Floris Nederburgh

Junioren 3

1. Niels Hofmeijer
100m: 1:02.85

2. Dennis Kamps
100m: 1:07.87

3. Rico Rudiger
100m: 1:12.74

4. Jorn Lucas
100m: 1:14.72

5. Jurre ten Dam
100m: 1:15.04

6. Django Klos
100m: 1:16.66

7. Joost Davina
100m: 1:18.50

Junioren 4

1. Koen Brummelaar
100m: 1:09.80

2. Jelle Dekker
100m: 1:13.13

3. Dominique van Tolij
100m: 1:14.67

Jeugd 1

1. Tom Laarhuis
100m: 1:08.83

2. Mathieu Boers
100m: 1:11.31

3. Albert Jan van Slooten

100m: 1:15.17
Jeugd 2
1. Jari Hofsink
100m: 1:06.41

AFGEM Kars Veldkamp

Senioren 1 en ouder

1. Karst Boersma
100m: 1:05.84

2. Wessel Everloo
100m: 1:09.05

3. Robert Braad
100m: 1:11.47

4. Jesper Kloek
100m: 1:12.92

5. Coen Reukers
100m: 1:13.93

vereniging

De Grunte
200m: 2:45.44

Zignea

WS Twente
200m: 2:10.58

O0z&PC
200m: 2:19.85

WS Twente
200m: 2:33.78

Z&PV de Veene
200m: 2:34.55

WS Twente
200m: 2:35.42

De Dinkel
200m: 2:38.24

O0zZ&PC
200m: 2:38.60

De Dinkel
200m: 2:21.67

De Grunte
200m: 2:26.87

Dedemsvaart-AC
200m: 2:35.77

De Dinkel
200m: 2:16.42

WS Twente
200m: 2:26.66

Zignea
200m: 2:36.33

Deltasteur
200m: 2:19.98

WS Twente

De Dinkel
200m: 2:14.98

Z&PV de Veene
200m: 2:21.84

Steenwijk 1934
200m: 2:28.10

Dedemsvaart-AC
200m: 2:33.56

De Dinkel
200m: 2:34.07

intijd

2:49.64 200103137
2:41.21 200102739
2:17.14 200000699
2:29.43 200000191
2:30.15 200001357
2:35.62 200000675
2:39.16 200003107
2:39.00 200000595
2:39.76 200000205
2:19.75 199900047
2:25.47 199901621
2:37.66 199901719
2:14.57 199800309
2:33.11 199800187
2:25.44 199800049
2:21.58 199700535
2:31.98 199700747
2:13.52 199600849
2:23.76 198906597
2:21.76 198600407
2:21.92 199001585
2:25.70 199500213

S14

tijd RT
2:45.44 FJ2

2:10.58

2:19.85

2:33.78

2:34.55

2:35.42

2:38.24

2:38.60

2:21.67

2:26.87

2:35.77

2:16.42

2:26.66

2:36.33

2:19.98

2:14.98

2:21.84

2:28.10

2:33.56

2:34.07

Splash Meet Manager 11, 11.36514

Registered to Regio Oost

31-5-2015 22:49 - pagina 16
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Programmanr. 14, Heren, 200m rugslag, Senioren 1 en ouder

(s ) | um
]
@ regio

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Peter de Boer Dedemsvaart-AC 2:24.26 199206199
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Rick Driezen Steenwijk 1934 2:21.87 198600713
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

Programmanr. 103

Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder

10-5-2015-17:26 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Bjorn van der Zande O0z&PC 1:46.86 199601797 S7
Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-5-2015-17:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lynn Joor WS Twente 3:13.85 200300550 3:05.65
100m: 1:29.40  200m: 3:05.65
2. Lotte Pieterman Swol 1894 3:19.77 200301838 3:16.88
100m: 1:35.73  200m: 3:16.88
3. Milou ten Koppel Deltasteur 3:13.47 200302572 3:20.24
100m: 1:36.21  200m: 3:20.24
4. lIsabelle Elsweier WS Twente 3:21.04 200303614 3:21.64
100m: 1:38.98 200m: 3:21.64
5. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 3:25.54 200300302 3:24.73
100m: 1:39.64 200m: 3:24.73
6. Tahnee Slinkman De Mors 3:31.67 200300126 3:30.13
100m: 1:40.83 200m: 3:30.13
7. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 3:24.48 200301734 3:34.54
100m: 1:43.78 200m: 3:34.54
DIS Sanne van Dijk Deltasteur 3:23.66 200301908
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Jasmijn van der Ent WS Twente 3:21.82 200302648
Junioren 2
1. Maud Kuipers De Grunte 3:06.19 200201894 3:06.02
100m: 1:29.36 200m: 3:06.02
2. Quinty Setlight De Dinkel 3:08.58 200201018 3:06.75
100m: 1:31.37  200m: 3:06.75
3. Denice Koolman Swol 1894 3:12.15 200200132 3:17.08
100m: 1:36.96  200m: 3:17.08
4. Ester Schuurman Deltasteur 3:17.19 200201106 3:20.18
100m: 1:36.67 200m: 3:20.18
5. Elisa Haverkate ZPC De Hof 3:14.77 200200266 3:20.45
100m: 1:37.29 200m: 3:20.45
6. Carlijn Hansté WS Twente 3:17.51 200201082 3:23.47
100m: 1:36.97 200m: 3:23.47
7. Kiki Koopman De Dinkel 3:16.51 200200232 3:23.52
100m: 1:38.28 200m: 3:23.52
DIS Iris Zandvoort Z&PV de Veene 3:17.13 200202274

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3

1. Zoe Slinkman
100m: 1:28.56

2. Janneke Lenderink
100m: 1:29.36

3. Tessa van de Belt
100m: 1:30.41

4. Sarah Kits
100m: 1:29.12

5. Julia Nibourg
100m: 1:33.78

6. Kyra Montijn
100m: 1:35.55

Jeugd 1

1. Madelijne Schothans
100m:  1:22.63

2. Lindy Elkerbout
100m: 1:23.83

3. Marit Boxum
100m: 1:29.11

4. Michelle Zomerdijk
100m: 1:29.42

5. llse Valk
100m: 1:30.63

6. Marlin Klarenbeek
100m: 1:30.71

7. Romée Spin
100m: 1:30.26

8. Lotte Rougoor
100m: 1:34.13

AFGEM Iris Tjonk

Jeugd 2
1. Gabriélle Bolk
100m: 1:25.19

2. Ageeth de Haan
100m: 1:27.63

3. Nynke Wesselink
100m: 1:30.66

4. Lianne Roescher
100m: 1:30.46

5. Djamilla Gerner
100m: 1:33.85

6. Louiza Kamp
100m: 1:35.50

De Mors
200m: 3:03.55
De Dinkel
200m: 3:07.61
Dedemsvaart-AC
200m: 3:08.57
WS Twente
200m: 3:09.19
De Dinkel
200m: 3:19.43
Dedemsvaart-AC
200m: 3:19.59
Z&PV de Veene
200m: 2:49.47
Z&PV de Veene
200m: 2:53.49
ZVZwartsluis
200m: 3:04.33
Dedemsvaart-AC
200m: 3:06.36
Het Ravijn
200m: 3:09.37
ZPC De Hof
200m: 3:12.19
De Dinkel
200m: 3:14.47
Dedemsvaart-AC
200m: 3:16.89
WS Twente
Swol 1894
200m: 2:55.82
't Tolhekke
200m: 3:00.73
Dedemsvaart-AC
200m: 3:12.00
ZPC De Hof
200m: 3:12.77
Swol 1894
200m: 3:19.63
Zignea
200m: 3:23.40

3:05.41

3:03.93

3:03.76

3:09.62

3:14.73

3:15.29

2:51.45

3:00.94

2:58.01

3:12.23

3:02.77

3:02.61

3:06.29

3:13.00

2:51.38

3:05.16

3:07.47

3:10.63

2:58.14

3:11.97

3:03.45

200100062

200100328

200102056

200101024

200101776

200101270

200002416

200000604

200000068

200003196

200000172

200000106

200000724

200000774

200004066

199900344

199901022

199903424

199900248

199905606

199904372

3:03.55

3:07.61

3:08.57

3:09.19

3:19.43

3:19.59

2:49.47

2:53.49

3:04.33

3:06.36

3:09.37

3:12.19

3:14.47

3:16.89

2:55.82

3:00.73

3:12.00

3:12.77

3:19.63

3:23.40
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Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag

Senioren 1
1. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:56.21 199800516 2:53.05
100m: 1:2422  200m: 2:53.05
2. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 2:50.51 199800808 2:53.37
100m: 1:25.01  200m: 2:53.37
3. Hadewig Curfs Het Ravijn 2:57.32 199800492 2:57.67
100m: 1:26.64  200m: 2:57.67
4. Julia Weustink De Dinkel 2:59.98 199801180 3:05.84
100m: 1:29.81  200m: 3:05.84
5. Eefje Slootweg De Dinkel 2:57.41 199800218 3:10.38
100m: 1:31.33 200m: 3:10.38
6. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 3:00.31 199804602 3:10.45
100m: 1:32.17  200m: 3:10.45
DIS Geralda Woolderink WS Twente 2:55.07 199801696
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de
Senioren
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:43.84 199700292 2:51.23
100m: 1:21.49  200m: 2:51.23
2. Marleen Welten Deltasteur 2:57.90 199701526 3:03.84
100m: 1:28.39  200m: 3:03.84
3. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 2:56.15 199001656 3:06.34
100m: 1:29.22 200m: 3:06.34
4. Laura van den Berg Swol 1894 2:53.96 199100206 3:06.71
100m: 1:30.50  200m: 3:06.71
Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-5-2015 - 17:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:02.71 200203269 1:02.73
2. Tristan Scholten Swol 1894 1:05.20 200201683 1:03.53
3. Léon van der Geest EzZC 1:04.96 200201005 1:03.91
4. Jurre Hanstede De Dinkel 1:07.62 200201019 1:06.22
5. Sweeder Braakman DZ & PC de 1Jsel 1:08.77 200200397 1:06.23
6. Luuk Einhaus VZ&PC 1:06.10 200200537 1:06.81
7. Jordi Kamps 0Oz&PC 1:10.04 200200213 1:09.08
8. Luc Veenstra WS Twente 1:12.95 200201131 1:09.39
9. Hidde Wernsen Zignea 1:11.34 200200697 1:10.58
10. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:11.14 200201091 1:11.11
11. Tom van der Vlag WS Twente 1:07.68 200200391 1:11.18
12. Maquinho Vorst De Mors 1:14.67 200204179 1:11.90
13. Sem de Goei WS Twente 1:08.22 200200029 1:12.54
14. Thijs van Erp Swol 1894 1:14.38 200200313 1:14.09
15. Vincent Veluwenkamp De Mors 1:14.06 200200647 1:14.60
DIS Robin Kamps O0z&PC 1:07.66 200200211
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Jurgen Wasser O0zZ&PC 1:12.03 200200193
NG Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:06.05 200200733
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag
Junioren 2
1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 58.78 200100719 59.29
2. Robin Leideman De Grunte 1:01.60 200103137 1:01.91
3. Daan Rienties Swol 1894 1:.02.71 200103369 1:02.13
4. Yordi Timmerman EZC 1:04.63 200100727 1:02.30
5. Kevin van Dijk Deltasteur 1:03.33 200101089 1:02.67
6. Milan van Dieren De Dinkel 1:03.57 200100493 1:03.76
7. Mike Muller Deltasteur 1:06.06 200102653 1:04.89
8. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:08.21 200100065 1:04.91
9. Ruth Vahl Deltasteur 1:07.62 200101087 1:05.94
10. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:07.42 200100791 1:07.18
11. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:08.73 200100795 1:07.59
12. Bart Kooiker De Dinkel 1:10.09 200100705 1:07.95
13. Thomas Muller ZPC De Hof 1:09.37 200100039 1:08.77
14. Kristian Kiers Deltasteur 1:11.76 200100349 1:10.19
DIS Jesse Zweers De Grunte 1:00.00 200100399
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Floris Nederburgh Zignea 1:08.53 200102739
Junioren 3
1. Niels Hofmeijer WS Twente 57.89 200000699 56.14
2. Dennis Kamps OzZ&PC 1:02.29 200000191 58.76
3. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1:01.47 200000675 1:01.37
4. Raymond van Unen Deltasteur 1:03.49 200000523 1:01.41
5. Django Klos De Dinkel 1:03.20 200000595 1:01.49
6. Leon Kloots ZPC De Hof 1:02.63 200001363 1:01.51
7. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:00.62 200000001 1:03.13
8. Jurre ten Dam WS Twente 1:04.42 200003107 1:03.19
9. Rico Ridiger WS Twente 1:03.81 200001357 1:03.24
10. Joost Davina Oz&PC 1:03.78 200000205 1:03.58
11. Deklin Bakker De Mors 1:04.63 200000441 1:03.80
12. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:04.89 20000269 1:04.24
NG Joost Padberg OzZ&PC 1:02.93 200002451
Junioren 4
1. Torben Lammerdink WS Twente 55.07 199900745 55.60
2. Koen Brummelaar De Dinkel 58.88 199900047 59.60
3. Jelle Dekker De Grunte 58.78 199901621 1:00.13
4. Lennart Muijzer WS Twente 59.54 199903587 1:00.28
5. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:03.80 199903219 1:03.84
6. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 1:04.56 199901273 1:06.75
DIS Vincent Bosch Z&PV de Veene 1:02.91 199900451
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Erik van der Linden ZVZwartsluis 1:02.42 199900311
Jeugd 1
1. Tom Laarhuis De Dinkel 56.31 199800309 57.17
2. Lucvan Dijk Hera'll 56.93 199802097 57.72 FJ1
3. Mathieu Boers WS Twente 57.66 199800187 57.72 FJ2
4. Albert Jan van Slooten Zignea 59.04 199800049 59.14
5. Ruben Nijzink De Mors 1:02.16 199805023 1:01.35
6. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:03.51 199800295 1:03.40
7. Tobias Boers WS Twente 1:02.34 199800185 1:05.56
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 2
1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 56.30 199704327 55.86
2. Michael Bolk Swol 1894 56.04 199701599 56.00
3. Jari Hofsink Deltasteur 57.48 199700535 57.80
4. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:01.12 199703185 59.64
5. Marcel Kodden ZVZwartsluis 58.98 199704755 1:00.10
6. Bart Katier ZPC De Hof 1:01.10 199700207 1:01.75
7. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 1:02.89 199702273 1:01.88
AFGEM Kars Veldkamp WS Twente 57.24 199700747
Senioren 1 en ouder
1. Jeroen Gijselaar De Dinkel 53.54 199300777 54.06
2. Karst Boersma De Dinkel 53.79 199600849 54.30
3. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 56.20 199206199 56.07
4. Coen Reukers De Dinkel 57.36 199500213 57.49
5. Willem-Jan Huisman Swol 1894 56.76 199402125 58.13
6. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 57.67 199001585 58.36
7. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 56.99 199600465 58.44
8. Tristan Wiegmann WS Twente 58.19 199600055 58.58
9. Robert Braad Steenwijk 1934 1:00.40 198600407 59.96
AFGEM Ruben van de Ven WS Twente 59.39 199600031
NG Gert Norg Deltasteur 56.59 199401735
Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
10-5-2015 - 18:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 5:15.24 200300104 5:09.21
100m: 1:10.75  200m: 2:30.06  300m: 3:49.69  400m: 5:09.21
2. Joy van Dieren De Dinkel 5:18.93 200300182 5:10.99
100m: 1:12.66 200m: 2:33.43 300m: 3:54.29 400m: 5:10.99
3. Lynn Joor WS Twente 5:38.69 200300550 5:17.98
100m: 1:14.00 200m: 2:36.02 300m: 3:58.23 400m: 5:17.98
4. Soraya Rakers De Dinkel 5:36.37 200300818 5:32.53
100m: 1:15.60 200m: 2:40.57 300m: 4:06.64 400m: 5:32.53
5. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 5:34.29 200300302 5:39.24
100m: 1:22.49 200m: 2:50.23 300m: 4:17.46 400m: 5:39.24
6. Tahnee Slinkman De Mors 6:00.51 200300126 5:45.07
100m: 1:19.89 200m: 2:48.51 300m: 4:18.85 400m: 5:45.07
7. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 5:45.51 200300018 5:50.38
100m: 1:21.62 200m: 2:51.21 300m: 4:21.66 400m: 5:50.38
8. Nike Tolsma Zignea 5:39.16 200300336 5:56.59
100m: 1:20.24  200m: 2:50.45  300m: 4:20.03  400m: 5:56.59
9. Naomi Polinder Swol 1894 5:43.97 200300020 5:57.10
100m: 1:22.79  200m: 2:55.19  300m: 4:2950  400m: 5:57.10
10. Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 6:07.86 200302444 5:57.92
100m: 1:23.30  200m: 2:55.42  300m: 4:28.45  400m: 5:57.92
11. Amy-Lynn Zweers De Grunte 5:52.40 200300390 6:03.45
100m: 1:24.48  200m: 2:58.13  300m: 4:32.92  400m: 6:03.45
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Programmanr. 17, Dames, 400m vrije slag

Junioren 2
1. Hanne te Velthuis
100m: 1:12.38
2. Kiki Koopman
100m: 1:14.06
3. Carlijn Hansté
100m: 1:12.69
4. Lieke Oude Lenferink
100m: 1:15.51
5. Manon de Man
100m: 1:14.63
6. Maud Kuipers
100m: 1:14.27
7. Mayke Westerhof
100m: 1:20.74
8. Elisa Haverkate
100m: 1:20.54
Junioren 3
1. Mathilde Stolmeijer
100m: 1:10.14
2. Janneke Lenderink
100m: 1:09.75
3. Manon Compagner
100m: 1:11.48
4. Julia Nibourg
100m: 1:12.87
5. Chiméne Rakers
100m: 1:13.44
6. Eline Brok
100m: 1:10.35
Jeugd 1
1. Romée Spin
100m: 1:07.82
2. Myrthe Meier
100m: 1:09.68
3. Michelle Zomerdijk
100m: 1:08.33
4. Lindy Elkerbout
100m: 1:12.00
5. Sanne Berg
100m: 1:12.65
6. Elma Leusink
100m: 1:16.48
7. Kayleigh Westenberg
100m: 1:15.89
AFGEM Iris Tjonk

De Grunte

200m: 2:31.48 300m:
De Dinkel

200m: 2:34.14 300m:
WS Twente

200m: 2:32.84 300m:
WS Twente

200m: 2:37.45 300m:
Deltasteur

200m: 2:38.46 300m:
De Grunte

200m: 2:36.31 300m:
De Dinkel

200m: 2:49.51 300m:
ZPC De Hof

200m: 2:51.68 300m:
ZPC De Hof

200m: 2:25.63 300m:
De Dinkel

200m: 2:25.22 300m:
Dedemsvaart-AC

200m: 2:29.42 300m:
De Dinkel

200m: 2:30.75 300m:
De Dinkel

200m: 2:31.64 300m:
WS Twente

200m: 2:28.94 300m:
De Dinkel

200m: 2:22.32 300m:
WS Twente

200m: 2:25.49 300m:
Dedemsvaart-AC

200m: 2:24.98 300m:
Z&PV de Veene

200m: 2:31.54 300m:
Dedemsvaart-AC

200m: 2:33.86 300m:
Deltasteur

200m: 2:38.92 300m:
Z&PV de Veene

200m: 2:38.54 300m:
WS Twente

5:06.78
35132 400m:

5:11.14
3:52.99 400m:

5:08.48
3:52.86 400m:

5:12.68
4:00.29  400m:

5:29.44
4:01.67  400m:

5:36.21
3:58.82 400m:

5:43.82
4:16.75  400m:

5:17.64
4:23.29 400m:

4:55.16
3:42.24 400m:

5:01.89
3:42.80 400m:

5:04.70
3:48.36 400m:

5:06.32
3:48.76 400m:

5:07.27
3:50.90 400m:

4:53.70
3:49.94  400m:

4:53.44
3:37.81  400m:

5:05.60
3:4351  400m:

5:15.30
3:4357  400m:

5:09.75
3:51.10  400m:

5:24.15
3:55.84 400m:

5:26.96
4:02.56  400m:

5:23.44
4:02.92  400m:

4:30.00

200201324
5:06.55

200200232
5:10.15

200201082
5:11.25

200200068
5:18.20

200201458
5:18.39

200201894
5:19.22

200201488
5:42.84

200200266
5:52.86

200100590
4:56.17

200100328
4:58.45

200101710
5:05.26

200101776
5:06.01

200101778
5:07.40

200100186
5:08.36

200000724
4:51.71

200001830
4:58.18

200003196
5:00.86

200000604
5:07.26

200004194
5:15.50

200001394
5:23.57

200004064
5:25.26

200004066

5:06.55

5:10.15

5:11.25

5:18.20

5:18.39

5:19.22

5:42.84

5:52.86

4:56.17

4:58.45

5:05.26

5:06.01

5:07.40

5:08.36

4:51.71

4:58.18

5:00.86

5:07.26

5:15.50

5:23.57

5:25.26
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Programmanr. 17, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 2

1. Gabriélle Bolk
100m: 1:06.73

2. Naomi Klein
100m: 1:10.52

3. Merel Visser
100m: 1:11.22

4. Lianne Roescher
100m: 1:13.74

AFGEM Lauri Lesscher

Senioren 1

1. Julia Weustink
100m: 1:10.81

2. Kirsten Bies
100m: 1:10.80

Senioren

1. Naomi Hofsink
100m: 1:06.57

2. Maaike van Veen
100m: 1:08.57

3. Elianne Huitema
100m: 1:09.47

NG Laura Hagreis

Programmanr. 18

Swol 1894

200m: 2:18.99  300m:
ZPC De Hof

200m: 2:28.30  300m:
OZ&PC

200m: 2:30.77  300m:
ZPC De Hof

200m: 2:35.81  300m:
Z&PV de Veene
De Dinkel

200m: 2:27.81  300m:
Dedemsvaart-AC

200m: 2:28.64 300m:
Deltasteur

200m: 2:20.16 300m:
Dedemsvaart-AC

200m: 2:22.51 300m:
ZVZwartsluis

200m: 2:25.80 300m:
WS Twente

4:39.64

3:32.07 400m:

4:54.95

3:46.65 400m:

5:11.96

3:50.83 400m:

5:02.89

3:59.33 400m:

5:07.26

5:00.31

3:45.65 400m:

4:52.66

3:48.15 400m:

4:53.28

3:34.61 400m:

4:53.66

3:37.13 400m:

4:56.46

3:44.59 400m:

4:53.66

199900344
4:42.28

199902086
5:02.13

199904398
5:05.49

199900248
5:19.62

199900318

199801180
5:00.85

199800516
5:06.06

199402508
4:48.05

199700292
4:49.98

199700258
5:03.74

199600548

Heren, 200m vlinderslag

4:42.28

5:02.13

5:05.49

5:19.62

5:00.85

5:06.06

4:48.05

4:49.98

5:03.74

Junioren 1 en ouder

10-5-2015 - 19:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Léon van der Geest EZC 2:51.81 200201005 2:51.20
100m: 1:20.14  200m: 2:51.20
2. Tristan Scholten Swol 1894 3:05.33 200201683 3:01.80
100m: 1:22.20  200m: 3:01.80
3. Sem de Goei WS Twente 3:08.72 200200029 3:10.29
100m: 1:30.67 200m: 3:10.29
Junioren 2
1. Jesse Zweers De Grunte 2:47.36 200100399 2:43.57
100m: 1:17.41 200m: 2:43.57
Junioren 3
1. Dennis Kamps O0z&PC 2:30.51 200000191 2:26.58
100m: 1:09.73  200m: 2:26.58
Junioren 4
1. Ewoud Vos Swol 1894 2:47.79 199901215 3:00.70
100m: 1:19.91 200m: 3:00.70
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Programmanr. 18, Heren, 200m vlinderslag

Jeugd 1
1. Mathieu Boers WS Twente 2:28.58 199800187 2:23.95
100m: 1:07.40  200m: 2:23.95
Jeugd 2
1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:20.18 199704327 2:24.42
100m: 1:08.66  200m: 2:24.42
AFGEM Kars Veldkamp WS Twente 2:40.37 199700747
Senioren 1 en ouder
1. Karst Boersma De Dinkel 2:18.41 199600849 2:24.48
100m: 1:08.15  200m: 2:24.48
2. Jeroen Gijselaar De Dinkel 2:23.59 199300777 2:26.12
100m: 1:.07.72  200m: 2:26.12
Programmanr. 104 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-5-2015 - 19:32 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Bjorn van der Zande O0z&PC 1:57.23 199601797 SB7
Programmanr. 19 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
10-5-2015 - 19:32 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:43.98 4:48.35
Lotte Rougoor 00 1:13.01 Maaike van Veen 1:09.13
Kirsten Bies 98 1:21.51 Michelle Zomerdijk 1:04.70
2. Deltasteur 1 Deltasteur 4:44.99 4:58.82
Naomi Hofsink 94 1:16.49 Sabine van der Kolk 1:17.93
Marleen Welten 97 1:23.32 Annet van Stratum 1:01.08
3. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 4:48.88 4:59.04
Naomi Klein 99 1:16.10 Linde Haverkate 1:09.10
Marlin Klarenbeek 00 1:28.05 Lianne Roescher 1:05.79
4. Swol 1894 1 Swol 1894 4:45.43 5:02.08
Gabriélle Bolk 99 1:16.08 Laura van den Berg 1:13.97
Djamilla Gerner 99 1:26.75 Wivineke Bolk 1:05.28
NG WS Twente 1 WS Twente 4:40.81
Programmanr. 20 Heren, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-5-2015 - 19:38 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 20, Heren, 4 x 200m vrije slag

1. De Dinkel 1 De Dinkel 8:17.02 8:34.33
Koen Brummelaar 99 1:03.87 2:10.21 2:10.21
Jeroen Gijselaar 93 1:03.07 2:09.53 2:09.53
Karst Boersma 96 59.38 2:03.85 2:03.85
Coen Reukers 95 1:01.12 2:10.74 2:10.74
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 8:24.53 8:51.88
Jesper Kloek 90 1:03.51 2:13.63 2:13.63
Andy Vermanen 97 1:07.25 2:20.73 2:20.73
Peter de Boer 92 1:00.36 2:07.12 2:07.12
Sepp Kalter 97 1:02.38 2:10.40 2:10.40
3. Deltasteur 1 Deltasteur 8:41.49 9:11.66
Ruth Vahl 01 1:07.79 2:23.02 2:23.02
Raymond van Unen 00 1:05.26 2:17.73 2:17.73
Kevin van Dijk 01 1:08.32 2:23.51 2:23.51
Jari Hofsink 97 58.85 2:07.40 2:07.40
Programmanr. 21 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-5-2015 - 17:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Dinkel 1 De Dinkel 3:39.82 3:51.14
Django Klos 00 1:01.15 Karst Boersma 96 56.05
Tom Laarhuis 98 56.55 Jeroen Gijselaar 93 57.39
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 3:55.64 3:59.62
Jeroen Boessenkool 98 1:02.16 Jesper Kloek 90 56.60
Andy Vermanen 97 1:05.66 Sepp Kalter 97 55.20
3. Deltasteur 1 Deltasteur 3:48.15 4:00.25
Ruth Vahl 01 1:06.04 Raymond van Unen 00 1:01.32
Jari Hofsink 97 57.32 Gert van t Oever 87 55.57
4. Swol 1894 1 Swol 1894 3:47.07 4:01.29
Willem-Jan Huisman 94 58.82 Thimo Brand 97 1:03.04
Emiel van Essen 97 1:03.50 Michael Bolk 97 55.93
Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
30-5-2015 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lynn Joor WS Twente 2:54.64 200300550 2:44.73
2. Joy van Dieren De Dinkel 2:50.31 200300182 2:47.71
3. Milou ten Koppel Deltasteur 3:05.70 200302572 2:50.97
100m: 1:19.76 200m: 2:50.97
4. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 2:56.26 200300302 2:56.02
5. Soraya Rakers De Dinkel 3:06.40 200300818 3:00.45
100m: 1:25.86 200m: 3:00.45
6. Lonneke Geers De Dinkel 3:11.90 200301400 3:03.30
100m: 1:30.83 200m: 3:03.30
7. Renate Dellemijn Swol 1894 3:03.64 200301770 3:03.64
100m: 1:28.13 200m: 3:03.64
8. Lotte Pieterman Swol 1894 3:04.78 200301838 3:05.27
9. Isabelle Elsweier WS Twente 3:02.52 200303614 3:05.28
100m: 1:32.64 200m: 3:05.28
10. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 3:19.03 200300018 3:05.29
100m: 1:24.84 200m: 3:05.29
11. Amy-Lynn Zweers De Grunte 3:03.12 200300390 3:06.29
12. Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 3:07.66 200302444 3:07.16
100m: 1:28.29 200m: 3:07.16
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Programmanr. 22, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
13. Sanne van Dijk Deltasteur 3:21.41 200301908 3:10.27
14. Tahnee Slinkman De Mors 3:10.63 200300126 3:11.20
100m: 1:33.42 200m: 3:11.20
15. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 3:07.05 200300108 3:12.48
100m: 1:34.79  200m: 3:12.48
16. Hanne Masseling De Dinkel 3:08.98 200300470 3:13.39
100m: 1:31.96  200m: 3:13.39
17. Hannah Hulst ZVZwartsluis 3:08.79 200300264 3:17.19
100m: 1:40.05  200m: 3:17.19
18. Mia de Vente Het Ravijn 3:09.13 200300518 3:24.00
100m: 1:38.08  200m: 3:24.00
DIS Lindsey Berghuis Z\VZwartsluis 2:59.94 200300104
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Nike Tolsma Zignea 3:05.17 200300336
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
NG.ZA Juliétte Jansen ZVZwartsluis 3:08.32 200303006
Junioren 2
1. Maud Kuipers De Grunte 2:44.81 200201894 2:43.29
2. Hanne te Velthuis De Grunte 3:03.64 200201324 2:44.00
100m: 1:18.23  200m: 2:44.00
3. Kiki Koopman De Dinkel 2:46.32 200200232 2:44.82
4. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:45.45 200200068 2:46.42
5. Carlijn Hansté WS Twente 2:50.67 200201082 2:49.10
6. Quinty Setlight De Dinkel 3:03.26 200201018 2:52.06
7. Ester Schuurman Deltasteur 3:00.21 200201106 2:59.07
8. Denice Koolman Swol 1894 2:52.47 200200132 3:02.93
9. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 3:04.87 200202274 3:08.42
10. Rosalie ter Buurkes VZ&PC 3:05.34 200200318 3:08.76
DIS Elisa Haverkate ZPC De Hof 2:51.24 200200266
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de
DIS Mayke Westerhof De Dinkel 3:02.90 200201488
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Manon de Man Deltasteur 3:00.13 200201458

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3
1. Janneke Lenderink De Dinkel 2:40.93 200100328 2:37.54
2. Eline Brok WS Twente 2:37.07 200100186 2:38.90
3. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:59.70 200102056 2:40.64
4. Sarah Kits WS Twente 2:50.27 200101024 2:46.48
5. Julia Nibourg De Dinkel 2:48.68 200101776 2:47.44
6. Sabine van der Kolk Deltasteur 2:51.10 200102750 2:48.45
7. Chiméne Rakers De Dinkel 2:47.65 200101778 2:48.95
8. Zoe Slinkman De Mors 3:00.36 200100062 2:51.38
9. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:52.45 200101270 2:51.78
10. Roélle op de Haar WS Twente 2:49.80 200103428 2:52.19
11. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 2:54.14 200103650 2:52.82
12. Manon Post Zignea 2:57.49 200101824 2:59.64
13. Romée Beverdam WS Twente 3:01.49 200100158 3:05.13
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:59.40 200100740
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Programmanr. 22, Dames, 200m wisselslag

Jeugd 1

©OoNOOA~WNE

10.
11.

Lindy Elkerbout
Michelle Zomerdijk
Romée Spin

Madelijne Schothans

Myrthe Meier
Lotte Breukelman
llse Valk

Lotte Oude Lenferink

Linde Kolkman

100m: 1:22.45

Sanne Berg

Kayleigh Westenberg

Jeugd 2

©oNoGO~WNPE

'_\
o

11.
AFGEM

Gabriélle Bolk
Laura Rolink
Merel Visser
Lauri Lesscher
Louiza Kamp
Linde Haverkate
Laura Stegge

Laurette van der Woning

Lianne Roescher
Renske Daenen
Sabine Lageweg
Djamilla Gerner

Senioren 1

1.

2. Maaike Doornwaard
100m: 1:15.42

3.
4.
5.
AFGEM

Kirsten Bies

Laura Compagner
Eefje Slootweg

Geralda Woolderink

Sterre Mooiweer

Senioren

1.
2.
3.
DIS

Maaike van Veen

Anouk Knippers
Anouk Rekers

Beau Rijpers

Z&PV de Veene
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

Z&PV de Veene
WS Twente

De Grunte

Het Ravijn

WS Twente
Dedemsvaart-AC

200m: 2:51.67

Dedemsvaart-AC
Z&PV de Veene

Swol 1894

De Dinkel
OZ&PC
Z&PV de Veene
Zignea

ZPC De Hof
De Dinkel

De Dinkel

ZPC De Hof
VZ&PC
Steenwijk 1934
Swol 1894

Dedemsvaart-AC
Deltasteur

200m: 2:45.26

Dedemsvaart-AC
De Dinkel

WS Twente

De Dinkel

Dedemsvaart-AC
De Dinkel

WS Twente

Swol 1894

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen.

Programmanr. 23

2:37.14
2:38.19
2:42.71
2:48.14
2:39.46
2:56.88
2:52.63
2:56.73
2:45.90

2:56.56
2:54.94

2:31.38
2:37.00
2:53.75
2:40.86
2:48.22
2:49.81
2:41.81
2:49.27
2:52.79
2:52.20
2:50.21
2:48.93

2:39.92
2:42.89

2:38.80
2:36.14
2:39.22
2:27.52

2:27.76
2:32.95
2:37.79
2:36.07

200000604
200003196
200000724
200002416
200001830
200001828
200000172
200000496
200001114

200004194
200004064

199900344
199902018
199904398
199900318
199904372
199900244
199900262
199900974
199900248
199901792
199900926
199905606

199800516
199800264

199804602
199800218
199801696
199800236

199700292
199700602
199703416
199402638

Heren, 100m rugslag

2:35.93
2:38.73
2:41.86
2:43.48
2:43.54
2:47.67
2:48.42
2:49.48
2:51.67

2:54.70
2:55.78

2:33.29
2:36.64
2:38.44
2:45.13
2:45.86
2:47.92
2:48.61
2:48.64
2:48.80
2:52.89
2:52.92

2:38.13
2:45.26

2:46.33
2:46.86
2:47.20

2:27.39
2:35.77
2:42.08

Junioren 1 en ouder

30-5-2015 - 17:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Léon van der Geest EzC 1:12.74 200201005 1:13.42

2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:13.74 200203269 1:15.04

3. Tristan Scholten Swol 1894 1:22.01 200201683 1:16.43

4. Luuk Einhaus VZ&PC 1:18.49 200200537 1:17.86

5. Sem de Goei WS Twente 1:18.04 200200029 1:18.17
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 23, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1

rang

6.
7.
DIS

naam

Luc Veenstra
Matthijs Poppe
Sweeder Braakman

vereniging
WS Twente

Z&PV de Veene
DZ & PC de Jsel

intijd
1:24.43

1:23.89
1:15.84

200201131
200201091
200200397

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2

1.

©No G A~WDN

©

Jesse Zweers
Kevin van Dijk
Daan Rienties
Milan van Dieren
Yordi Timmerman
Jelmer Lesscher
Robin Leideman
Otmar Lesscher
Mike Mdller

NG.ZA Floris Nederburgh

Junioren 3

ok wbpE

Niels Hofmeijer
Dennis Kamps
Rico Rudiger
Jurre ten Dam
Jorn Lucas
Leon Kloots

Junioren 4

ok wbpE

Koen Brummelaar
Jelle Dekker
Dominique van Tolij
Lennard Bijker
Vincent Bosch
Pascal Bloemen

Jeugd 1

1.
2.
3.
AFGEM

Tom Laarhuis
Mathieu Boers
Gideon Teeuw
Albert Jan van Slooten

Jeugd 2

1.

2.
3.
4

Jari Hofsink

Martijn Wissink
Hans-Jan Westerhof
Kars Veldkamp

Senioren 1 en ouder

=

oawp

AFGEM

Karst Boersma
Willem-Jan Huisman
Robert Braad

Jesper Kloek
Wessel Everloo
Lauren Vis

De Grunte
Deltasteur
Swol 1894

De Dinkel
EzC

Z&PV de Veene
De Grunte
Z&PV de Veene
Deltasteur
Zignea

WS Twente
Oz&PC

WS Twente
WS Twente
Z&PV de Veene
ZPC De Hof

De Dinkel

De Grunte
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Z&PV de Veene
De Dinkel

De Dinkel

WS Twente
Z&PV de Veene
Zignea

Deltasteur

ZPC De Hof
WS Twente
WS Twente

De Dinkel

Swol 1894
Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
Z&PV de Veene
Steenwijk 1934

1:09.63
1:14.73
1:13.80
1:14.48
1:18.48
1:16.18
1:20.12
1:17.95
1:19.91
1:17.18

1:01.80
1:09.78
1:09.01
1:12.22
1:10.65
1:14.19

1:04.87
1:05.77
1:11.88
1:07.19
1:11.69
1:12.87

1:02.33
1:10.71
1:07.66
1:07.96

1:03.47
1:03.92
1:04.86
1:09.04

1:01.80
1:06.18
1:04.78
1:04.74
1:05.02
1:04.43

200100399
200101089
200103369
200100493
200100727
200100791
200103137
200100795
200102653
200102739

200000699
200000191
200001357
200003107
200000675
200001363

199900047
199901621
199901719
199901679
199900451
199900135

199800309
199800187
199801237
199800049

199700535
199701147
199701481
199700747

199600849
199402125
198600407
199001585
198906597
198201883

S14

tijd RT

1:18.73
1:23.86

1:08.72
1:12.89
1:13.77
1:14.31
1:14.70
1:15.89
1:17.10
1:17.20
1:17.97

1:01.14
1:05.48
1:09.57
1:10.92
1:11.57
1:15.26

1:06.87
1:07.30
1:07.57
1:09.26
1:12.82
1:16.57

1:06.16
1:10.76
1:11.54

1:04.93
1:05.60
1:06.16
1:15.98

1:02.25
1:06.38
1:06.71
1:09.32
1:09.33 680
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 24

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

30-5-2015 - 18:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lynn Joor WS Twente 1:25.17 200300550 1:24.86
2. Lotte Pieterman Swol 1894 1:33.00 200301838 1:32.51
3. Soraya Rakers De Dinkel 1:35.14 200300818 1:33.70
4. Hannah Hulst Z\VZwartsluis 1:36.73 200300264 1:34.80
5. Renate Dellemijn Swol 1894 1:39.65 200301770 1:35.13
6. Jasmijn van der Ent WS Twente 1:36.54 200302648 1:36.11
7. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:35.80 200300302 1:37.16
8. Tahnee Slinkman De Mors 1:41.05 200300126 1:37.95
9. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:33.53 200300018 1:41.82
DIS Joy van Dieren De Dinkel 1:38.35 200300182
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 2
1. Quinty Setlight De Dinkel 1:23.74 200201018 1:25.20
2. Maud Kuipers De Grunte 1:25.51 200201894 1:28.50
3. Ester Schuurman Deltasteur 1:31.47 200201106 1:33.04
4. Denice Koolman Swol 1894 1:33.19 200200132 1:33.09
5. Mayke Westerhof De Dinkel 1:30.99 200201488 1:34.17
6. Kiki Koopman De Dinkel 1:27.89 200200232 1:34.32
7. Laura Veenstra O0zZ&PC 1:31.81 200201222 1:3451
8. lIris Zandvoort Z&PV de Veene 1:33.65 200202274 1:38.16
Junioren 3
1. Irene Fredriks WS Twente 1:23.48 200100962 1:23.89
2. Sarah Kits WS Twente 1:28.40 200101024 1:26.39
3. Zoé Slinkman De Mors 1:25.66 200100062 1:26.49
4. Janneke Lenderink De Dinkel 1:27.31 200100328 1:27.48
5. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:24.77 200102056 1:27.60
6. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:27.36 200101270 1:31.34
7. Julia Nibourg De Dinkel 1:26.16 200101776 1:33.23
8. Taravan Bree Dedemsvaart-AC 1:28.06 200103650 1:33.37
9. Manon Post Zignea 1:27.74 200101824 1:37.13
Jeugd 1
1. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1:19.61 200002416 1:18.64
2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:21.18 200000604 1:21.03
3. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1:22.42 200000106 1:26.67
4. Myrthe Meier WS Twente 1:24.57 200001830 1:27.98
5. llse Valk Het Ravijn 1:25.23 200000172 1:28.04
6. Romée Spin De Dinkel 1:24.62 200000724 1:28.70
7. Lisa van der Struik Swol 1894 1:26.94 200005102 1:29.10
8. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:29.69 200000774 1:30.25
9. Melissa de Lang De Grunte 1:27.32 200001186 1:30.45
10. Myrthe Kappert ZPC De Hof 1:26.90 200000024 1:31.29
11. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:24.78 200001114 1:33.28
12. Jola Noya Deltasteur 1:27.06 200000880 1:33.32
13. Femke Kemper Zignea 1:25.74 200001732 1:33.45
14. Elma Leusink Deltasteur 1:27.08 200001394 1:35.95
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 24, Dames, 100m schoolslag

Jeugd 2
1. Merel Kraaijenhof WS Twente 1:23.50 199901428 1:20.35
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:24.97 199901022 1:22.02
3. Gabriélle Bolk Swol 1894 1:28.48 199900344 1:25.60
4. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 1:28.23 199903424 1:27.65
5. Lianne Roescher ZPC De Hof 1:23.20 199900248 1:28.60
6. Laura Rolink De Dinkel 1:23.67 199902018 1:28.92
7. Renske Daenen VZ&PC 1:28.30 199901792 1:29.73
8. Myrthe Nijkamp Swol 1894 1:26.76 199904320 1:35.43
9. Laura Stegge De Dinkel 1:25.32 199900262 1:35.70
AFGEM Djamilla Gerner Swol 1894 1:22.01 199905606
AFGEM Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1:25.00 199900318
Senioren 1
1. Hadewig Curfs Het Ravijn 1:19.20 199800492 1:19.73
2. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 1:20.42 199800808 1:19.76
3. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1:19.78 199800516 1:21.03
4. Eva Hagreis WS Twente 1:21.84 199800290 1:25.20
5. Geralda Woolderink WS Twente 1:21.13 199801696 1:27.76
6. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:23.77 199804602 1:29.66
7. Eefje Slootweg De Dinkel 1:23.24 199800218 1:30.81
AFGEM Sterre Mooiweer De Dinkel 1:20.17 199800236
Senioren
1. Anouk Knippers De Dinkel 1:17.96 199700602 1:18.40
2. Loes Westerhof De Dinkel 1:19.81 199502752 1:18.64
3. Chantal Meyerink De Grunte 1:19.84 199105212 1:20.61
4. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:19.20 199600866 1:20.61
5. Laura van der Neut ZPC De Hof 1:22.11 199700326 1:23.91
6. Marleen Welten Deltasteur 1:20.99 199701526 1:23.93
7. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 1:19.16 199001656 1:25.31
8. Desiree Vedder Steenwijk 1934 1:20.53 199600864 1:29.04
9. Eva Visscher Deltasteur 1:23.36 199402722 1:29.36
AFGEM Laura van den Berg Swol 1894 1:21.84 199100206
Programmanr. 25 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-5-2015 - 18:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Sweeder Braakman DZ & PC de 1Jsel 2:19.42 200200397 2:22.15
100m: 1:07.52 200m: 2:22.15
2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:20.44 200203269 2:24.16
100m: 1:10.18  200m: 2:24.16
3. Léon van der Geest EZC 2:24.98 200201005 2:24.94
100m: 1:08.11  200m: 2:24.94
4. Tristan Scholten Swol 1894 2:25.70 200201683 2:24.97
100m: 1:09.57  200m: 2:24.97
5. Jurre Hanstede De Dinkel 2:39.94 200201019 2:25.99
100m: 1:10.63  200m: 2:25.99
6. Jurgen Wasser Oz&PC 2:39.23 200200193 2:31.66
100m: 1:13.47  200m: 2:31.66
7. Jordi Kamps Oz&PC 2:35.18 200200213 2:34.02
100m: 1:13.07  200m: 2:34.02
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

2

Programmanr. 25, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd
8. Max de Lange Deltasteur 2:40.54 200200675
100m: 1:1522  200m: 2:39.06
9. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 2:34.32 200201091
100m: 1:17.96  200m: 2:40.07
10. Hidde Wernsen Zignea 2:30.04 200200697
100m: 1:18.57  200m: 2:41.34
DIS Robin Kamps OzZ&PC 2:30.20 200200211
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Sem de Goei WS Twente 2:25.90 200200029
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 2:39.11 200200313
Junioren 2
1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:12.26 200100719
100m: 1:02.51  200m: 2:10.27
2. Jesse Zweers De Grunte 2:13.12 200100399
100m: 1:05.19  200m: 2:15.04
3. Robin Leideman De Grunte 2:16.06 200103137
100m: 1:06.84 200m: 2:18.40
4. Yordi Timmerman EzC 2:22.13 200100727
100m: 1:.07.75 200m: 2:18.49
5. Milan van Dieren De Dinkel 2:18.29 200100493
100m: 1:07.07 200m: 2:18.87
6. Kevin van Dijk Deltasteur 2:31.98 200101089
100m: 1:08.15 200m: 2:19.42
7. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 2:24.88 200100795
100m: 1:10.95 200m: 2:25.07
8. Jarnieck Schildwacht VZ&PC 2:21.43 200100045
100m: 1:09.91 200m: 2:26.23
9. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 2:32.27 200100791
100m: 1:11.66  200m: 2:27.60
10. Chris van der Linden ZVZwartsluis 2:19.84 200100065
100m: 1:10.72  200m: 2:28.31
11. Bart Kooiker De Dinkel 2:35.89 200100705
100m: 1:12.36  200m: 2:32.34
DIS Jaap Davina OZ&PC 2:31.61 200100025
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Floris Nederburgh Zignea 2:32.41 200102739
Junioren 3
1. Niels Hofmeijer WS Twente 2:04.60 200000699
100m: 58.50 200m: 2:00.93
2. Dennis Kamps Oz&PC 2:08.78 200000191
100m: 1:02.27 200m: 2:09.47
3. Jorn Lucas Z&PV de Veene 2:16.60 200000675
100m: 1:05.75 200m: 2:14.87
4. Leon Kloots ZPC De Hof 2:19.10 200001363
100m: 1:05.38 200m: 2:15.00
5. Django Klos De Dinkel 2:22.45 200000595
100m: 1:05.17  200m: 2:16.93
6. Raymond van Unen Deltasteur 2:22.42 200000523
100m: 1:10.26  200m: 2:18.62
7. Joost Padberg OzZ&PC 2:19.32 200002451
100m: 1:08.55  200m: 2:22.98

tijd RT
2:39.06

2:40.07

2:41.34

2:10.27

2:15.04

2:18.40

2:18.49

2:18.87

2:19.42

2:25.07

2:26.23

2:27.60

2:28.31

2:32.34

2:00.93

2:09.47

2:14.87

2:15.00

2:16.93

2:18.62

2:22.98
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 25, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 3

rang naam

8. Jurre ten Dam
100m: 1:07.80

9. Joost Davina
100m: 1:10.17

AFGEM Jorgen Gerritsen

Junioren 4

1. Torben Lammerdink
100m: 58.36

2. Koen Brummelaar
100m: 1:03.92

3. Lennart Muijzer
100m: 1:02.67

4. Pascal Bloemen
100m: 1:05.72

5. Jelle Dekker
100m: 1:09.05

6. Vincent Bosch
100m: 1:08.86

Jeugd 1

1. Mathieu Boers
100m: 1:01.36

2. Ties Traanman
100m: 1:04.52

3. Jeroen Boessenkool
100m: 1:06.73

4, Gideon Teeuw
100m: 1:07.35

AFGEM Mart Kortman

NG Luc van Dijk

Jeugd 2

1. Michael Bolk
100m: 1:02.54

2. Sepp Kalter
100m:  1:00.70

3. Diederick Schothans
100m: 1:04.30

4. Bart Katier
100m: 1:05.74

5. Kars Veldkamp
100m: 58.71

Senioren 1 en ouder

1. Karst Boersma
100m: 57.90

2. Jeroen Gijselaar
100m: 58.60

3. Gertvant Oever
100m: 1:00.11

4. Rick Driezen
100m: 1:02.24

vereniging

WS Twente
200m: 2:23.61

O0z&PC
200m: 2:25.13

De Eerste Kolk

WS Twente
200m: 2:00.41

De Dinkel
200m: 2:09.41

WS Twente
200m: 2:12.37

De Dinkel
200m: 2:17.86

De Grunte
200m: 2:21.02

Z&PV de Veene
200m: 2:26.13

WS Twente
200m: 2:08.37

De Dinkel
200m: 2:13.43

Dedemsvaart-AC
200m: 2:17.96

Z&PV de Veene
200m: 2:18.40

De Dinkel
Hera'll

Swol 1894
200m: 2:05.51

Dedemsvaart-AC
200m: 2:06.77

Z&PV de Veene
200m: 2:15.46

ZPC De Hof
200m: 2:17.96

WS Twente
200m: 2:22.10

De Dinkel
200m: 1:59.69

De Dinkel
200m: 2:01.68

Deltasteur
200m: 2:08.49

Steenwijk 1934
200m: 2:13.25

intijd
2:20.23

2:20.59

2:14.75

2:03.55

2:08.75

2:13.08

2:17.87

2:14.82

2:14.75

2:07.49

2:12.42

2:18.98

2:09.05

2:05.12
2:12.96

2:06.39

2:05.11

2:10.16

2:17.28

2:11.55

1:56.74

2:01.03

2:03.83

2:07.09

200003107

200000205

200000001

199900745

199900047

199903587

199900135

199901621

199900451

199800187

199800067

199800295

199801237

199800357
199802097

199701599

199704327

199703185

199700207

199700747

199600849

199300777

198702403

198600713

tijd RT
2:23.61

2:25.13

2:00.41

2:09.41

2:12.37

2:17.86

2:21.02

2:26.13

2:08.37

2:13.43

2:17.96

2:18.40

2:05.51

2:06.77

2:15.46

2:17.96

2:22.10

1:59.69

2:01.68

2:08.49

2:13.25
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2

Programmanr. 25, Heren, 200m vrije slag, Senioren 1 en ouder

(s ) | um
]
@ regio

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Mike Koelewijn Steenwijk 1934 2:15.70 199303597
AFGEM Lauren Vis Steenwijk 1934 2:04.11 198201883

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open

30-5-2015 - 19:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lynn Joor WS Twente 1:16.72 200300550 1:19.57
2. Lindsey Berghuis Z\/Zwartsluis 1:22.58 200300104 1:23.15
3. Milou ten Koppel Deltasteur 1:22.90 200302572 1:26.08
4. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:24.07 200300390 1:33.17
Junioren 2
1. Maud Kuipers De Grunte 1:13.66 200201894 1:14.38
2. Hanne te Velthuis De Grunte 1:19.36 200201324 1:18.37
3. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:16.56 200200068 1:19.13
4. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:21.00 200200266 1:19.87
5. Quinty Setlight De Dinkel 1:21.40 200201018 1:20.88
Junioren 3
1. Eline Brok WS Twente 1:09.99 200100186 1:12.01
2. Chiméne Rakers De Dinkel 1:14.80 200101778 1:16.94
3. Sabine van der Kolk Deltasteur 1:18.01 200102750 1:18.64
4. Sarah Kits WS Twente 1:20.49 200101024 1:20.51
Jeugd 1
1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:09.92 200000068 1:09.89
2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:15.63 200000604 1:13.64
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:15.78 200003196 1:14.72
4, Romée Spin De Dinkel 1:16.19 200000724 1:16.14
5. Lotte Breukelman De Grunte 1:16.55 200001828 1:16.67
6. llse Valk Het Ravijn 1:17.86 200000172 1:20.31
Jeugd 2
1. Gabriélle Bolk Swol 1894 1:09.70 199900344 1:09.83
2. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:11.61 199900244 1:09.99
3. Merel Visser OzZ&PC 1:15.45 199904398 1:11.66
4. Louiza Kamp Zignea 1:14.99 199904372 1:13.65
5. Laura Stegge De Dinkel 1:13.91 199900262 1:15.53
6. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1:12.94 199900318 1:17.00
7. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:18.76 199900926 1:21.26
Senioren 1
1. Eefje Slootweg De Dinkel 1:10.62 199800218 1:11.57
2. Annelies Brinkman Dedemsvaart-AC 1:13.73 199801772 1:17.81
3. Geralda Woolderink WS Twente 1:12.32 199801696 1:18.38
4. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 1:13.06 199800808 1:18.81
AFGEM Sterre Mooiweer De Dinkel 1:09.36 199800236
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Programmanr. 26, Dames, 100m vlinderslag

Senioren
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:08.21 199700292 1:07.91
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1.06.54 199203374 1:10.36
3. Anouk Rekers WS Twente 1:09.57 199703416 1:11.39
4. Lauravan der Neut ZPC De Hof 1:09.51 199700326 1:12.51
5. Laura Lutjes WS Twente 1:13.42 199002424 1:16.95
AFGEM Desiree Vedder Steenwijk 1934 1:12.80 199600864
Ziek tijdens wedstrijd
Programmanr. 105 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
30-5-2015 - 19:27 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Bjorn van der Zande O0z&PC 1:44.63 199601797
Programmanr. 27 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 1t/m 4
30-5-2015 - 19:27 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. WS Twente 1 WS Twente 4:24.60 4:31.61
Niels Hofmeijer 00 1:03.13 Torben Lammerdink 99
Rico Rudiger 00 Lennart Muijzer 99
2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:35.64 4:37.00
Dominique van Toljj 99 1:08.91 Lennard Bijker 99 1:12.41
Stijn Boertien 01 1:13.40 Leon van den Hof 02 1:02.28
3. De Dinkel 1 De Dinkel 4:34.38 4:41.77
Milan van Dieren 01 1:14.33 Koen Brummelaar 99 1:06.42
Pascal Bloemen 99 1:20.38 Django Klos 00 1:00.64
4. OZ&PC1 O0zZ&PC 4:46.30 4:52.22
Joost Davina 00 1:16.35 Dennis Kamps 00 1:05.52
Jaap Davina 01 1:27.31 Joost Padberg 00 1:03.04
5. De Grunte 1 De Grunte 4:47.29 4:56.09
Jelle Dekker 99 1:09.25 Robin Leideman 01 1:18.27
Jesse Zweers 01 1:18.76 Jorian Kiela 01 1:09.81
Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 3 en later
30-5-2015 - 19:33 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 10:07.21 9:50.05
Tara van Bree 01 1:11.11 2:28.16 2:28.16
Kyra Montijn 01 1:12.84 2:34.26 2:34.26
Manon Compagner 01 1:06.70 2:19.35 2:19.35
Tessa van de Belt 01 1:10.21 2:28.28 2:28.28
2. De Dinkel 1 De Dinkel 9:35.89 9:50.91
Chiméne Rakers 01 1:12.62 2:27.14 2:27.14
Joy van Dieren 03 1:12.54 2:27.49 2:27.49
Mayke Westerhof 02 1:15.92 2:35.26 2:35.26
Kiki Koopman 02 1:08.78 2:21.02 2:21.02
3. De Dinkel 2 De Dinkel 10:31.07 9:52.43
Julia Nibourg 01 1:10.57 2:23.88 2:23.88
Quinty Setlight 02 1:12.72 2:33.25 2:33.25
Soraya Rakers 03 1:15.11 2:38.68 2:38.68
Janneke Lenderink 01 1:06.92 2:16.62 2:16.62
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Programmanr. 28, Meisjes, 4 x 200m vrije slag, Junioren 3 en later

rang vereniging intijd tijd RT
4, ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 9:55.71 11:00.56
Jocelyn Horbeek 03 1:18.21 2:39.86 2:39.86
Lionne Klarenbeek 03 1:23.54 2:52.32 2:52.32
Naomi Geerdink 01 1:21.82 2:49.23 2:49.23
Elisa Haverkate 02 1:15.82 2:39.15 2:39.15
Programmanr. 29 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
30-5-2015 - 20:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Karst Boersma De Dinkel 29.12 199600849 28.51
2. Martijn Wissink ZPC De Hof 28.80 199701147 29.01
3. Tom Laarhuis De Dinkel 28.54 199800309 29.16
4. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 30.17 199704327 29.73
5. Ruben Beens De Eerste Kolk 29.88 199401873 30.06
6. Hans-Jan Westerhof WS Twente 29.22 199701481 30.07
7. Niels Hofmeijer WS Twente 30.51 200000699 30.32
8. Dennis Kamps Oz&PC 29.70 200000191 30.38
9. Jari Hofsink Deltasteur 29.60 199700535 30.40
10. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 29.77 199001585 31.10
11. Jelle Dekker De Grunte 30.68 199901621 31.17
12. Mathieu Boers WS Twente 30.46 199800187 31.23
13. Vincent Bosch Z&PV de Veene 31.51 199900451 31.32
14. Rico Rudiger WS Twente 31.72 200001357 31.81
15. Jurre ten Dam WS Twente 32.63 200003107 32.13
16. Kars Veldkamp WS Twente 29.96 199700747 32.33
17. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 30.80 199801237 32.85
18. Koen Brummelaar De Dinkel 30.08 199900047 32.88
AFGEM Albert Jan van Slooten Zignea 31.98 199800049
Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-5-2015 - 20:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Leandra Vedder Steenwijk 1934 36.59 199600866 34.88
2. Anouk Knippers De Dinkel 35.05 199700602 35.28
3. Loes Westerhof De Dinkel 34.58 199502752 35.29
4. Merel Kraaijenhof WS Twente 36.41 199901428 35.45
5. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 37.89 200002416 36.04
6. Hadewig Curfs Het Ravijn 37.33 199800492 36.05
7. Chantal Meyerink De Grunte 35.70 199105212 36.24
8. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 37.32 199800808 36.71
9. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 35.99 199700292 37.34
10. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 36.99 199800516 37.36
11. Marleen Welten Deltasteur 37.56 199701526 37.58
12. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 36.60 200000604 37.61
13. Lynn Joor WS Twente 37.83 200300550 37.64
14. Désirée Hulsmeijer Het Ravijn 36.63 199001656 38.27
15. Quinty Setlight De Dinkel 37.94 200201018 38.30
16. Zoe Slinkman De Mors 38.53 200100062 38.58
17. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.89 199901022 38.60
Irene Fredriks WS Twente 36.53 200100962 38.60
19. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 38.42 200000106 39.17
20. Geralda Woolderink WS Twente 37.38 199801696 39.18
21. Eva Visscher Deltasteur 37.26 199402722 39.40
22. Janneke Lenderink De Dinkel 37.89 200100328 39.79
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Programmanr. 30, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
23. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 38.79 199903424 40.14
24. Laura Stegge De Dinkel 38.90 199900262 40.33
25. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 38.42 199900318 40.42
26. Sarah Kits WS Twente 39.47 200101024 40.54
27. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 37.81 199804602 40.57
28. Myrthe Kappert ZPC De Hof 40.38 200000024 40.83
29. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 38.60 200000774 40.89
AFGEM Sterre Mooiweer De Dinkel 37.42 199800236
AFGEM Djamilla Gerner Swol 1894 37.64 199905606
AFGEM Myrthe Meier WS Twente 37.89 200001830
ziek tijdens wedstrijd
Programmanr. 31 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-5-2015 - 20:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 t/m 4
1. Torben Lammerdink WS Twente 24.86 199900745 25.19
2. Jesse Zweers De Grunte 27.39 200100399 26.71
3. Niels Hofmeijer WS Twente 26.95 200000699 26.87
4. Vincent Bosch Z&PV de Veene 26.96 199900451 26.97
5. Lennard Bijker Dedemsvaart-AC 27.82 199901679 27.08
6. Jelle Dekker De Grunte 26.76 199901621 27.16
Lennart Muijzer WS Twente 27.35 199903587 27.16
8. Pascal Bloemen De Dinkel 27.72 199900135 27.64
9. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 27.28 200100719 27.70
10. Christian Hiltjesdam De Mors 27.51 200004125 27.71
11. Daan Rienties Swol 1894 27.94 200103369 27.74
12. Rico Rudiger WS Twente 28.13 200001357 27.86
13. Django Klos De Dinkel 28.82 200000595 27.89
14. Thon Naberman De Eerste Kolk 27.83 200000943 27.89
15. Koen Brummelaar De Dinkel 27.26 199900047 28.01
16. Kevin van Dijk Deltasteur 28.89 200101089 28.04
17. Dennis Kamps OzZ&PC 27.23 200000191 28.12
18. Tim Kampman Hera'll 27.89 199900229 28.15
19. Diederik de Boer Steenwijk 1934 28.14 20000269 28.16
20. Robin Leideman De Grunte 28.19 200103137 28.29
21. Leon Kloots ZPC De Hof 28.35 200001363 28.36
22. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 28.68 200203269 28.42
23. Jorn Lucas Z&PV de Veene 29.39 200000675 28.46
24. Tristan Scholten Swol 1894 28.97 200201683 28.59
25. Mike Miller Deltasteur 29.46 200102653 28.60
26. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 27.99 199900763 28.62
27. Chris van der Linden ZVZwartsluis 30.32 200100065 28.67
Raymond van Unen Deltasteur 29.04 200000523 28.67
29. Léon van der Geest EZC 29.25 200201005 28.70
30. Jurre ten Dam WS Twente 28.89 200003107 28.71
31. Deklin Bakker De Mors 29.11 200000441 28.76
32. Yordi Timmerman EzZC 29.53 200100727 28.78
33. Joost Padberg Oz&PC 29.23 200002451 29.18
34. Luuk Einhaus VZ&PC 29.23 200200537 29.24
35. Sweeder Braakman DZ & PC de 1Jsel 33.53 200200397 29.29
36. Ruth Vahl Deltasteur 29.97 200101087 29.62
37. Tom van der Vlag WS Twente 34.36 200200391 29.96
38. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 30.92 200100795 30.03
39. Jurre Hanstede De Dinkel 31.45 200201019 30.37
40. Bart Kooiker De Dinkel 31.61 200100705 30.42
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Programmanr. 31, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1 t/m 4

rang

41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
DIS

DIS

DIS

NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Jorian Kiela

Rutger Nieuwenhuis
Jelmer Lesscher
Robin Kamps
Jurgen Wasser
Sem de Goei

Jelle ten Hove

Max de Lange
Maquinho Vorst
Kristian Kiers

Jordi Kamps
Matthijs Poppe
Vincent Veluwenkamp
Hidde Wernsen
Joost Davina

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Milan van Dieren

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Maikel ter Wal

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Floris Nederburgh
Erik van der Linden
Zander Heslinga
Jorgen Gerritsen
Thijs van Erp

Jeugd 1 en ouder

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Jeroen Gijselaar
Karst Boersma
Willem-Jan Huisman
Gert van t Oever
Sepp Kalter

Michael Bolk

Jesper Kloek

Martijn Wissink

Tom Laarhuis

Rick Driezen

Tristan Wiegmann
Ruben Beens
Mathieu Boers

Kars Veldkamp
Hans-Jan Westerhof
Robert Braad

Henri Kragt

Emiel van Essen
Thomas de Lange
Ruben Nijzink
Diederick Schothans
Gideon Teeuw
Tobias Boers

Gert Norg

Jari Hofsink

Ties Traanman

Bart Katier

Thimo Brand

Jeroen Boessenkool
Sander Beens
Martijn Gerritsen
Albert Jan van Slooten

vereniging

De Grunte

De Mors

Z&PV de Veene
Oz&PC
Oz&PC

WS Twente

De Dinkel
Deltasteur

De Mors
Deltasteur
Oz&PC
Z&PV de Veene
De Mors
Zignea
Oz&PC

De Dinkel
Steenwijk 1934

Zignea
ZVZwartsluis
Zwemclub Losser
De Eerste Kolk
Swol 1894

De Dinkel

De Dinkel

Swol 1894
Deltasteur
Dedemsvaart-AC
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
ZPC De Hof

De Dinkel
Steenwijk 1934
WS Twente

De Eerste Kolk
WS Twente
WS Twente
WS Twente
Steenwijk 1934
Deltasteur
Swol 1894

WS Twente

De Mors

Z&PV de Veene
Z&PV de Veene
WS Twente
Deltasteur
Deltasteur

De Dinkel

ZPC De Hof
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
De Eerste Kolk
De Eerste Kolk
Zignea

intijd
30.54
32.71
29.79
30.39
32.02
30.89
32.87
33.54
31.51
32.48
32.18
31.64
31.89
34.04
27.73

29.01

29.51

28.65
28.15
30.16
27.12
33.93

24.53
25.34
25.25
25.13
25.67
25.80
25.36
26.12
26.44
26.90
26.59
25.67
27.08
26.39
26.42
26.64
25.80
26.58
26.81
28.50
27.58
27.29
28.12
26.95
26.17
28.15
28.45
27.07
29.10
26.74
25.83
26.10

200100263
200100235
200100791
200200211
200200193
200200029
200101373
200200675
200204179
200100349
200200213
200201091
200200647
200200697
200000205

200100493

200200733

200102739
199900311
200102485
200000001
200200313

199300777
199600849
199402125
198702403
199704327
199701599
199001585
199701147
199800309
198600713
199600055
199401873
199800187
199700747
199701481
198600407
198701865
199702925
199701475
199805023
199703185
199801237
199800185
199401735
199700535
199800067
199700207
199702589
199800295
199600463
199600465
199800049

tijd RT

30.64
30.65
30.66
31.14
31.26
31.58
31.84
31.84
31.87
31.95
31.98
32.15
32.64
33.23

24.32
25.25
25.36
25.54
25.80
26.02
26.02
26.04
26.10
26.35
26.35
26.37
26.55
26.58
26.97
27.05
27.10
27.14
27.25
27.37
27.41
27.43
27.68
27.80
27.86
27.98
28.28
28.30
29.80
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Programmanr. 31, Heren, 50m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Rik Heijdens De Dinkel 26.87 199600841
AFGEM Mart Kortman De Dinkel 25.90 199800357
AFGEM Mike Koelewijn Steenwijk 1934 25.99 199303597
AFGEM Lauren Vis Steenwijk 1934 26.29 198201883
NG Luc van Dijk Hera'll 26.01 199802097
Programmanr. 106 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-5-2015 - 20:35 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Bjorn van der Zande 0Oz&PC 43.97 199601797 S7
Programmanr. 32 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
30-5-2015 - 20:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Loes Westerhof De Dinkel 29.93 199502752 30.23
2. Merel van der Kieft EZC 30.79 199200920 30.57
3. Linde Haverkate ZPC De Hof 30.32 199900244 30.61
4. Gabriélle Bolk Swol 1894 31.13 199900344 30.84
5. Marit Boxum ZVZwartsluis 30.28 200000068 30.99
6. Anouk Knippers De Dinkel 31.98 199700602 31.03
7. Anouk Rekers WS Twente 30.58 199703416 31.21
8. Merel Visser Oz&PC 32.77 199904398 31.26
9. Laura van der Neut ZPC De Hof 30.88 199700326 31.40
10. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 30.88 199203374 31.45
11. Laura Rolink De Dinkel 32.29 199902018 31.71
12. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.91 199600866 31.85
13. Laura Lutjes WS Twente 31.89 199002424 31.92
14. Romée Spin De Dinkel 33.37 200000724 32.07
15. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 31.15 199601180 32.25
16. Lotte Breukelman De Grunte 33.31 200001828 32.29
17. Eefje Slootweg De Dinkel 31.54 199800218 32.40
18. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 31.79 200000604 32.40
19. Laura Stegge De Dinkel 32.94 199900262 32.58
20. Chantal Meyerink De Grunte 31.51 199105212 32.64
21. Maaike Doornwaard Deltasteur 32.10 199800264 32.73
22. Chiméne Rakers De Dinkel 32.92 200101778 32.82
23. Louiza Kamp Zignea 32.93 199904372 32.92
24. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 31.78 200000774 32.94
25. Janieke Blumink ZPC De Hof 34.54 200000574 33.26
26. Vera Kraijer Swol 1894 32.11 199206688 33.26
27. Geralda Woolderink WS Twente 32.22 199801696 33.64
28. Sabine van der Kolk Deltasteur 33.70 200102750 33.79
29. Lieke Oude Lenferink WS Twente 32.80 200200068 33.85
30. Lynn Joor WS Twente 33.60 200300550 33.96
31. Jola Noya Deltasteur 33.46 200000880 34.60
32. Roélle op de Haar WS Twente 33.29 200103428 34.98
33. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 32.79 199900318 35.10
DIS Lianne Roescher ZPC De Hof 33.67 199900248
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Quinty Setlight De Dinkel 32.07 200201018
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Sterre Mooiweer De Dinkel 30.88 199800236
AFGEM Laura van den Berg Swol 1894 31.20 199100206
AFGEM Djamilla Gerner Swol 1894 32.31 199905606
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Programmanr. 32, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Myrthe Meier WS Twente 32.80 200001830
Programmanr. 33 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 1t/m 4
31-5-2015-17:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. WS Twente 1 WS Twente 4:05.66 3:58.89
Rico Rudiger 00 1:03.20 Lennart Muijzer 99
Jurre ten Dam 00 Niels Hofmeijer 00
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:06.64 4:01.26
Django Klos 00 1:00.76 Milan van Dieren 01
Pascal Bloemen 99 Koen Brummelaar 99
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:00.91 4:02.72
Stijn Boertien 01 59.07 Mark Boertien 99
Leon van den Hof 02 Lennard Bijker 99
4, OZ&PC1 Oz&PC 4:14.72 4:16.96
Dennis Kamps 00 58.70 Joost Padberg 00
Robin Kamps 02 Jaap Davina 01
5. Deltasteur 1 Deltasteur 4:20.50 4:21.39
Raymond van Unen 00 1:02.25 Mike Miiller 01
Max de Lange 02 Kevin van Dijk 01
Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren Open
31-5-2015 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Joy van Dieren De Dinkel 2:40.49 200300182 2:43.37
100m: 1:20.68  200m: 2:43.37
2. Lynn Joor WS Twente 2:49.19 200300550 2:44.45
100m: 1:19.58  200m: 2:44.45
3. Milou ten Koppel Deltasteur 2:46.27 200302572 2:49.94
100m: 1:23.45 200m: 2:49.94
4. Lindsey Berghuis Z\Zwartsluis 2:49.60 200300104 2:50.58
100m: 1:22.04 200m: 2:50.58
5. Soraya Rakers De Dinkel 2:58.36 200300818 2:54.89
100m: 1:25.32 200m: 2:54.89
6. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 2:55.00 200300018 2:55.73
100m: 1:25.50 200m: 2:55.73
7. Lotte Pieterman Swol 1894 2:55.64 200301838 2:56.39
100m: 1:27.01 200m: 2:56.39
8. Amy-Lynn Zweers De Grunte 2:54.86 200300390 2:57.80
100m: 1:28.69  200m: 2:57.80
9. Renate Dellemijn Swol 1894 3:04.24 200301770 2:58.77
100m: 1:30.16  200m: 2:58.77
10. Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 2:53.30 200302444 2:59.56
100m: 1:27.18  200m: 2:59.56
11. Lonneke Geers De Dinkel 3:10.69 200301400 3:01.91
100m: 1:29.73  200m: 3:01.91
12. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 3:08.50 200300820 3:03.64
100m: 1:30.02 200m: 3:.03.64
13. Mia de Vente Het Ravijn 3:03.33 200300518 3:16.46
100m: 1:37.84  200m: 3:16.46
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Programmanr. 34, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT
14. Naomi Polinder Swol 1894 3:19.34 200300020 3:17.99

100m: 1:37.99  200m: 3:17.99
DIS Hanne Masseling De Dinkel 3:01.38 200300470

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 2
1. Kiki Koopman De Dinkel 2:38.26 200200232 2:38.58
100m: 1:17.54 200m: 2:38.58
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:42.70 200200068 2:39.22
100m: 1:17.04 200m: 2:39.22
3. Carlijn Hansté WS Twente 2:43.16 200201082 2:44.04
100m: 1:20.10  200m: 2:44.04
4. Denice Koolman Swol 1894 2:53.43 200200132 2:51.02
100m: 12413 200m: 2:51.02
5. Manon de Man Deltasteur 2:58.44 200201458 2:55.72
100m: 1:25.37  200m: 2:55.72
6. Danique Afink Z&PV de Veene 2:51.17 200201584 2:59.38
100m: 1:27.73  200m: 2:59.38
7. Linne Boerma Zignea 3:03.70 200200890 3:02.99
100m: 1:28.96  200m: 3:02.99
8. Elisa Haverkate ZPC De Hof 2:49.92 200200266 3:04.94
100m: 1:30.15  200m: 3:04.94
Junioren 3
1. Eline Brok WS Twente 2:41.51 200100186 2:30.83
100m: 1:13.62  200m: 2:30.83
2. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 2:30.78 200100590 2:33.29
100m: 1:15.32  200m: 2:33.29
3. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:44.20 200101710 2:38.60
100m: 1:17.90  200m: 2:38.60
4. Sarah Kits WS Twente 2:48.03 200101024 2:42.57
100m: 1:19.48 200m: 2:42.57
5. Janneke Lenderink De Dinkel 2:52.77 200100328 2:43.27
100m: 1:17.58 200m: 2:43.27
6. Chiméne Rakers De Dinkel 2:53.15 200101778 2:49.23
100m: 1:23.74 200m: 2:49.23
7. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:48.73 200101270 2:49.94
100m: 1:23.33 200m: 2:49.94
8. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 2:52.02 200100074 2:54.16
100m: 1:25.37 200m: 2:54.16
DIS Sabine van der Kolk Deltasteur 2:41.21 200102750
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)
Jeugd 1
1. Lotte Breukelman De Grunte 2:44.20 200001828 2:39.76
100m: 1:19.60 200m: 2:39.76
2. Marit Boxum ZVZwartsluis 2:29.88 200000068 2:42.17
100m: 1:15.07 200m: 2:42.17
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:49.97 200003196 2:42.40
100m: 1:19.43 200m: 2:42.40
4. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 2:53.94 200002416 2:44.14
100m: 1:21.41 200m: 2:44.14
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 34, Meisjes, 200m rugslag, Jeugd 1

rang naam vereniging
5. Lotte Oude Lenferink WS Twente
100m: 1:20.68  200m: 2:44.26
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene
100m: 1:20.41  200m: 2:44.73
7. Jitske Boomars Oz&PC
100m: 1:18.70  200m: 2:46.57
8. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC
100m: 1:21.46  200m: 2:47.49
9. Sanne Berg Dedemsvaart-AC
100m: 1:21.62  200m: 2:48.83
10. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene
100m: 1:22.73  200m: 2:52.65
AFGEM Iris Tjonk WS Twente
Jeugd 2
1. Laura Rolink De Dinkel
100m: 1:13.12  200m: 2:31.09
2. Laurette van der Woning De Dinkel
100m: 1:15.48  200m: 2:34.13
3. Merel Kraaijenhof WS Twente
100m: 1:15.63  200m: 2:38.09
4. Naomi Klein ZPC De Hof
100m: 1:18.71  200m: 2:41.58
5. Lianne Roescher ZPC De Hof
100m: 1:19.36 200m: 2:43.23
6. Lauri Lesscher Z&PV de Veene
100m: 1:20.25 200m: 2:44.36
7. Laura Stegge De Dinkel
100m: 1:22.29 200m: 2:47.25
8. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC
100m: 1:22.06 200m: 2:51.93
9. Nicole Zijlstra Zignea
100m: 1:22.32 200m: 2:52.71
AFGEM Djamilla Gerner Swol 1894
Senioren 1
1. Maaike Doornwaard Deltasteur
100m: 1:18.36 200m: 2:41.04
2. Laura Compagner Dedemsvaart-AC
100m: 1:18.32 200m: 2:41.20
3. Emma Weustink De Dinkel
100m: 1:20.45  200m: 2:43.89
4. Geralda Woolderink WS Twente
100m: 1:18.91  200m: 2:43.96
AFGEM Sterre Mooiweer De Dinkel
NG Kirsten Bies Dedemsvaart-AC
Senioren
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC
100m: 1:10.93 200m: 2:26.23
2. Anouk Rekers WS Twente
100m: 1:14.77 200m: 2:35.77

intijd
2:53.23

2:46.64

2:51.64

2:47.00

2:45.65

2:50.39

2:15.35

2:32.01

2:33.71

2:34.96

2:47.98

2:46.23

2:41.82

2:45.86

2:51.75

2:45.37

2:42.43

2:32.07

2:33.80

2:38.36

2:35.11

2:22.24
2:40.38

2:24.63

2:26.59

200000496

200000604

200000374

200000774

200004194

200004064

200004066

199902018

199900974

199901428

199902086

199900248

199900318

199900262

199902024

199905852

199905606

199800264

199804602

199801184

199801696

199800236
199800516

199700292

199703416

tijd RT

2:44.26

2:44.73

2:46.57

2:47.49

2:48.83

2:52.65

2:31.09

2:34.13

2:38.09

2:41.58

2:43.23

2:44.36

2:47.25

2:51.93

2:52.71

2:41.04

2:41.20

2:43.89

2:43.96

2:26.23

2:35.77
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Overijsselse Kampioenschappen 2015
Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 34, Dames, 200m rugslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT
3. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 2:29.10 199601180 2:43.05
100m: 1:18.85  200m: 2:43.05
4. Anouk Knippers De Dinkel 2:32.97 199700602 2:48.25
100m: 1:22.24  200m: 2:48.25
Programmanr. 107 Dames, 100m rugslag Senioren Open
31-5-2015-17:39 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Annemieke Visch GZZignea Emmeloord  1:51.79 198302762 S14 1:52.73 207

Programmanr. 35

Heren, 200m schoolslag

Junioren 1 en ouder

31-5-2015 - 17:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 3:00.45 200203269 3:01.28
100m: 1:26.79 200m: 3:01.28
2. Luuk Einhaus VZ&PC 3:06.14 200200537 3:07.25
100m: 1:27.69 200m: 3:07.25
3. Hidde Wernsen Zignea 3:15.37 200200697 3:16.42
100m: 1:35.55 200m: 3:16.42
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 3:20.52 200201091 3:17.94
100m: 1:35.36 200m: 3:17.94
5. Edwin Kanis Deltasteur 3:20.34 200200505 3:18.46
100m: 1:33.88 200m: 3:18.46
Junioren 2
1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:41.19 200100719 2:42.07
100m: 1:16.42 200m: 2:42.07
2. Jesse Zweers De Grunte 2:48.37 200100399 2:46.81
100m: 1:20.93 200m: 2:46.81
3. Kevin van Dijk Deltasteur 2:56.37 200101089 2:59.91
100m: 1:27.49 200m: 2:59.91
4. Milan van Dieren De Dinkel 3:04.68 200100493 3:02.68
100m: 1:27.53 200m: 3:02.68
5. Mike Miller Deltasteur 3:02.33 200102653 3:03.28
100m: 1:28.76 200m: 3:03.28
6. Jaap Davina Oz&PC 3:04.42 200100025 3:03.92
100m: 1:28.12 200m: 3:03.92
7. Robin Leideman De Grunte 3:12.68 200103137 3:05.73
100m: 1:30.73 200m: 3:05.73
8. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 3:10.30 200100795 3:07.76
100m: 1:31.10 200m: 3:07.76
NG.ZA Joep Jeroen Vroegop WS Twente 3:04.60 200103957
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 35, Heren, 200m schoolslag

Junioren 3

1. Joost Padberg
100m: 1:27.78

2. Rico Rudiger
100m: 1:28.82

3. Raymond van Unen
100m: 1:35.17

DIS Leon Kloots

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Jorn Lucas

AFGEM Niels Hofmeijer

Junioren 4

1. Nick van Scherrenburg
100m: 1:25.49

2. Vincent Bosch
100m: 1:27.17

3. Pascal Bloemen
100m: 1:26.23

4. Mark Boertien
100m: 1:30.21

Jeugd 1

1. Tom Laarhuis
100m: 1:16.37

2. Gideon Teeuw
100m: 1:20.23

3. Ties Traanman
100m: 1:24.58

AFGEM Albert Jan van Slooten

Jeugd 2

1. Thomas de Lange
100m: 1:14.57

2. Michael Bolk
100m: 1:16.46

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Gijselaar
100m: 1:18.36

2. Gert Norg
100m: 1:16.53

OzZ&PC 2:55.60 200002451
200m: 3:03.80

WS Twente 2:50.26 200001357
200m: 3:04.19

Deltasteur 2:57.51 200000523
200m: 3:08.82

ZPC De Hof 3:00.16 200001363

Z&PV de Veene 2:54.41 200000675

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

WS Twente 2:52.21 200000699

Zignea 2:45.42 199902173
200m: 2:52.98

Z&PV de Veene 2:53.57 199900451
200m: 3:02.33

De Dinkel 2:51.10 199900135
200m: 3:02.45

Dedemsvaart-AC 2:54.12 199903219
200m: 3:06.42

De Dinkel 2:43.65 199800309
200m: 2:42.41

Z&PV de Veene 2:46.47 199801237
200m: 2:47.00

De Dinkel 2:47.55 199800067
200m: 2:58.58

Zignea 2:50.54 199800049

WS Twente 2:35.16 199701475
200m: 2:36.70

Swol 1894 2:43.86 199701599
200m: 2:38.52

De Dinkel 2:34.34 199300777
200m: 2:46.12

Deltasteur 2:33.60 199401735
200m: 2:48.70

Steenwijk 1934 2:53.99 199303597

AFGEM Mike Koelewijn

3:03.80

3:04.19

3:08.82

2:52.98

3:02.33

3:02.45

3:06.42

2:42.41

2:47.00

2:58.58

2:36.70

2:38.52

2:46.12

2:48.70
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Overijsselse Kampioenschappen 2015

Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

@ regio

Programmanr. 36
31-5-2015 - 18:00

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open
Resultaten

rang naam vereniging intijd
Junioren 1
1. Lynn Joor WS Twente 1:07.60 200300550
2. Lindsey Berghuis Z\/Zwartsluis 1:11.21 200300104
3. Milou ten Koppel Deltasteur 1:09.25 200302572
4. Joy van Dieren De Dinkel 1:11.11 200300182
5. lIsabelle Elsweier WS Twente 1:13.08 200303614
6. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:11.02 200300018
7. Soraya Rakers De Dinkel 1:11.60 200300818
8. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:14.11 200300820
9. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:14.64 200300390
10. Juliétte Jansen Z\VZwartsluis 1:12.80 200303006
11. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:16.01 200300108
12. Naomi Polinder Swol 1894 1:16.59 200300020
13. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:14.35 200301734
14. Tahnee Slinkman De Mors 1:14.10 200300126
15. Nike Tolsma Zignea 1:18.73 200300336
16. Ellody Ausma WS Twente 1:13.61 200301092
17. Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 1:13.92 200302444
18. Lonneke Geers De Dinkel 1:19.39 200301400
19. Lotte Pieterman Swol 1894 1:17.28 200301838
20. Renate Dellemijn Swol 1894 1:15.75 200301770
21. Jasmijn van der Ent WS Twente 1:21.64 200302648
22. Hanne Masseling De Dinkel 1:21.83 200300470
DIS Meike Bakkeren DZ & PC de 1Jsel 1:16.04 200303770
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Maud Masselink Z&PV de Veene 1:21.43 200300512
NG Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:10.61 200300302
Junioren 2

1. Kiki Koopman De Dinkel 1:03.86 200200232
2. Hanne te Velthuis De Grunte 1.06.64 200201324
3. Maud Kuipers De Grunte 1:07.45 200201894
4. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:06.73 200200068
5. Quinty Setlight De Dinkel 1:08.79 200201018
6. Manon de Man Deltasteur 1:08.54 200201458
7. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:05.40 200200266
8. Carlijn Hansté WS Twente 1:08.99 200201082
9. Mayke Westerhof De Dinkel 1:10.46 200201488
10. Denice Koolman Swol 1894 1:14.41 200200132
11. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:14.22 200202274
12. Laura Veenstra O0z&PC 1:15.36 200201222
13. Tessa Maat Deltasteur 1:14.27 200201826
14. Inge Niehoff De Dinkel 1:15.13 200200962
15. Danique Afink Z&PV de Veene 1:14.92 200201584
DIS Ester Schuurman Deltasteur 1:15.47 200201106
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Junioren 3
1. Janneke Lenderink De Dinkel 1:03.09 200100328
2. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:01.45 200101710
3. Eline Brok WS Twente 1:04.05 200100186
4. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:04.13 200100590
5. Taravan Bree Dedemsvaart-AC 1:05.05 200103650
6. Roélle op de Haar WS Twente 1:05.39 200103428
7. Lianne Plas De Grunte 1:08.63 200101214

tijd

1:05.80
1:06.40
1:09.13
1:09.15
1:11.06
1:12.99
1:13.36
1:13.89
1:13.97
1:14.18
1:14.52
1:14.61
1:14.89
1:14.96
1:15.20
1:15.51
1:15.51
1:15.62
1:17.53
1:18.82
1:20.80
1:20.92

1:04.72
1:05.37
1:05.51
1:06.08
1:07.14
1:07.91
1:08.09
1:09.28
1:10.43
1:11.50
1:14.54
1:15.51
1:15.80
1:16.26
1:16.48

1:02.48
1:03.49
1:04.19
1:05.31
1:05.35
1:05.69
1:06.43

RT
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Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

(s ) | um
]
@ regio

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3

intijd

1:07.04 200101776
1:08.00 200100062
1:08.20 200101778
1:11.19 200102056
1:09.81 200100074
1:09.08 200101024
1:09.38 200102750
1:09.61 200100072
1:07.84 200101824
1:11.34 200101270
1:11.05 200100158
1:10.60 200100644
1:03.72 200100962

1:09.11 200100740

1:04.33 200000604
1:05.68 200000774
1:03.73 200003196
1:02.73 200000068
1:08.20 200001828
1:10.57 200001114
1:12.65 200001098
1:07.72 200002416
1:08.52 200000172
1:07.96 200000024
1:10.20 200000374
1:10.61 200000496
1:06.89 200004194
1:09.62 200001394
1:10.00 200000574
1:10.26 200004064
1:10.07 200000260
1:10.20 200000932
1:11.70 200001186
1:11.80 200000880
1:09.53 200001732
1:03.42 200000724

1:01.36 200001830
59.32 200004066

59.86 199900344
1:03.06 199902018
1:05.93 199904398
1:05.33 199902086
1:02.75 199901428
1:06.27 199900244
1:03.59 199900262
1:08.00 199904372
1:06.85 199900840
1:08.49 199902024
1:06.13 199900248
1:05.70 199900318
1:07.58 199900974
1:10.38 199900926

rang naam vereniging
8. Julia Nibourg De Dinkel
9. Zoe Slinkman De Mors
10. Chiméne Rakers De Dinkel
11. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC
12. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene
13. Sarah Kits WS Twente
14. Sabine van der Kolk Deltasteur
15. Naomi Geerdink ZPC De Hof
16. Manon Post Zignea
17. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC
18. Romée Beverdam WS Twente
19. Linda Meinders Zignea
DIS Irene Fredriks WS Twente
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC
Jeugd 1
1. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene
2. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC
4. Marit Boxum ZVZwartsluis
5. Lotte Breukelman De Grunte
6. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC
7. Inge Trip Hera'll
8. Madelijne Schothans Z&PV de Veene
9. llse Valk Het Ravijn
10. Myrthe Kappert ZPC De Hof
11. Jitske Boomars OzZ&PC
12. Lotte Oude Lenferink WS Twente
13. Sanne Berg Dedemsvaart-AC
14. Elma Leusink Deltasteur
15. Janieke Blumink ZPC De Hof
16. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene
17. Michelle van der Neut ZPC De Hof
18. Anouk Helthuis Oz&PC
19. Melissa de Lang De Grunte
20. Jola Noya Deltasteur
21. Femke Kemper Zignea
DIS Romée Spin De Dinkel
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Myrthe Meier WS Twente
AFGEM Iris Tjonk WS Twente
Jeugd 2
1. Gabriélle Bolk Swol 1894
2. Laura Rolink De Dinkel
3. Merel Visser Oz&PC
4, Naomi Klein ZPC De Hof
5. Merel Kraaijenhof WS Twente
6. Linde Haverkate ZPC De Hof
7. Laura Stegge De Dinkel
8. Louiza Kamp Zignea
9. Alies Wagter Steenwijk 1934
10. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC
11. Lianne Roescher ZPC De Hof
12. Lauri Lesscher Z&PV de Veene
13. Laurette van der Woning De Dinkel
14. Sabine Lageweg Steenwijk 1934

tijd RT

1:07.51
1:08.15
1:08.25
1:08.61
1:09.48
1:10.29
1:10.52
1:10.73
1:10.94
1:10.98
1:12.05
1:13.16

1:04.09
1:04.33
1:04.39
1:04.68
1:06.23
1:06.33
1:07.33
1:07.46
1:08.16
1:08.36
1:08.62
1:09.15
1:09.55
1:09.92
1:10.38
1:10.89
1:11.32
1:11.32
1:11.56
1:11.94
1:12.68

1:00.48
1:02.89
1:03.05
1:04.64
1:05.75
1:05.98
1:06.39
1:07.19
1:07.44
1:07.49
1:07.67
1:08.05
1:08.33
1:09.85
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Kampen 9,10,30 en 31 mei 2015

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2

rang naam

15. Nicole Zijlstra
AFGEM Djamilla Gerner
AFGEM Randi Dekker

NG Renske Daenen

Senioren 1

1. Laura Compagner
Julia Weustink
Maaike Doornwaard
Emma Weustink
Hadewig Curfs
Geralda Woolderink
Eefje Slootweg

. Annelies Brinkman
AFGEM Kirsten Bies
AFGEM Sterre Mooiweer

©No G A~WDN

Senioren

1. Naomi Hofsink
2. Annet van Stratum
3. Loes Westerhof
4. Anouk Knippers
5. Danigue Wagenvoort
6. Laura van der Neut
7. Kimberley Kranenberg
8. Laura Hagreis
9. Anouk Rekers
10. Leandra Vedder
11. Joyce Mennink
NG.ZA Wivineke Bolk
AFGEM Sietske Veldkamp
AFGEM Desiree Vedder

Programmanr. 37

vereniging

Zignea

Swol 1894
Steenwijk 1934
VZ&PC

Dedemsvaart-AC
De Dinkel
Deltasteur

De Dinkel

Het Ravijn

WS Twente

De Dinkel
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
De Dinkel

Deltasteur
Deltasteur

De Dinkel

De Dinkel

De Dinkel

ZPC De Hof
ZPC De Hof
WS Twente
WS Twente
Steenwijk 1934
Dedemsvaart-AC
Swol 1894
ZPC De Hof
Steenwijk 1934

intijd

1:10.21 199905852
1:07.42 199905606
1:11.77 199900842
1:07.84 199901792
1:04.70 199804602
1:04.87 199801180
1:04.14 199800264
1:04.16 199801184
1:04.25 199800492
1:05.82 199801696
1:04.42 199800218
1:04.58 199801772
1:05.21 199800516

59.91 199800236

1:01.97 199402508
1:00.81 199003640
1:01.07 199502752
1:00.92 199700602
1:00.94 199502754
1:03.12 199700326
1:03.90 199400292
1:02.13 199600548
1:01.44 199703416
1:03.36 199600866
1:03.16 199601180
1:04.27 199603752
1:00.10 199501628
1:02.78 199600864

Heren, 400m vrije slag

tijd RT
1:10.95

1:04.89
1:05.74
1:05.80
1:05.97
1:06.38
1:07.17
1:07.73
1:08.21

1:01.38
1:01.41
1:01.53
1:01.59
1:01.66
1:03.44
1:04.72
1:04.83
1:04.98
1:05.59
1:09.39

Junioren 1 en ouder

31-5-2015 - 18:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Sem de Goei WS Twente 5:04.76 200200029 5:08.08
100m: 1:11.93  400m: 5:08.08
2. Tristan Scholten Swol 1894 5:15.17 200201683 5:08.08
100m: 1:13.61  200m: 2:33.64  400m: 5:08.08
3. Jurgen Wasser O0zZ&PC 5:22.63 200200193 5:08.19
100m: 1:13.32  200m: 2:31.85  400m: 5:08.19
4. Léon van der Geest EzZC 5:23.20 200201005 5:08.51
100m: 1:12.45  200m: 2:31.22  400m: 5:08.51
5. Robin Kamps O0z&PC 5:26.04 200200211 5:14.51
100m: 1:14.26  200m: 2:33.45  400m: 5:14.51
6. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 5:38.62 200201091 5:43.76
100m: 1:18.10  200m: 2:47.04  400m: 5:43.76
DIS Jordi Kamps O0z&PC 5:34.66 200200213
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 5:34.44 200200313
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Programmanr. 37, Heren, 400m vrije slag

Junioren 2
1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 4:33.81 200100719 4:47.32
100m: 1:06.54 200m: 2:21.26 400m: 4:47.32
2. Yordi Timmerman EzC 5:04.42 200100727 4:52.53
100m: 1:07.24 200m: 2:22.17 400m: 4:52.53
3. Milan van Dieren De Dinkel 4:55.70 200100493 4:54.80
100m: 1:08.86 200m: 2:24.86 400m: 4:54.80
4. Jesse Zweers De Grunte 4:54.00 200100399 4:55.00
100m: 1:08.85 200m: 2:24.86 400m: 4:55.00
5. Kevin van Dijk Deltasteur 5:26.54 200101089 5:02.61
100m: 1:13.10 200m: 2:31.35 400m: 5:02.61
6. Robin Leideman De Grunte 5:04.37 200103137 5:03.61
100m: 1:12.94 200m: 2:31.89 400m: 5:03.61
7. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 5:02.74 200100791 5:11.16
100m: 1:11.82 200m: 2:31.76 400m: 5:11.16
8. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 5:16.53 200100795 5:20.02
100m: 1:12.48 200m: 2:33.02 400m: 5:20.02
9. Bart Kooiker De Dinkel 5:35.05 200100705 5:27.92
100m: 1:13.10 200m: 2:38.39 400m: 5:27.92
10. Jelle ten Hove De Dinkel 5:34.96 200101373 5:31.24
100m: 1:14.99 200m: 2:40.65 400m: 5:31.24
AFGEM Ruth Vahl Deltasteur 5:21.51 200101087
Junioren 3
1. Niels Hofmeijer WS Twente 4:14.82 200000699 4:14.73
100m: 59.64 200m: 2:05.02 400m: 4:14.73
2. Dennis Kamps O0z&PC 4:35.35 200000191 4:38.54
100m: 1:05.82 200m: 2:17.76 400m: 4:38.54
3. Jorn Lucas Z&PV de Veene 4:47.67 200000675 4:48.67
100m: 1:07.23 200m: 2:22.16 400m: 4:48.67
4. Raymond van Unen Deltasteur 4:56.51 200000523 4:56.19
100m: 1:12.91 200m: 2:28.31 400m: 4:56.19
5. Leon Kloots ZPC De Hof 5:02.33 200001363 4:56.42
100m: 1:08.00 200m: 2:24.20 400m: 4:56.42
6. Jurre ten Dam WS Twente 5:00.71 200003107 5:05.74
100m: 1:11.36 200m: 2:28.77 400m: 5:05.74
Junioren 4
1. Koen Brummelaar De Dinkel 4:33.34 199900047 4:39.69
100m: 1:06.87 200m: 2:19.11 400m: 4:39.69
2. Lennart Muijzer WS Twente 4:45.81 199903587 4:47.94
100m: 1:07.20 200m: 2:21.27 400m: 4:47.94
3. Pascal Bloemen De Dinkel 5:00.57 199900135 5:04.03
100m: 1:08.55 200m: 2:25.58 400m: 5:04.03
Jeugd 1
1. Mathieu Boers WS Twente 4:47.31 199800187 4:37.32
100m: 1:05.30 200m: 2:16.86 400m: 4:37.32
2. Mart Kortman De Dinkel 4:36.73 199800357 4:46.68
100m: 1:04.50 200m: 2:16.36 400m: 4:46.68
3. Ties Traanman De Dinkel 4:39.95 199800067 4:53.20
100m: 1:08.57 200m: 2:24.02 400m: 4:53.20
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Programmanr. 37, Heren, 400m vrije slag

Jeugd 2

1. Sepp Kalter
100m: 1:01.91

2. Andy Vermanen
100m: 1:06.80

3. Martijn Wissink
100m: 1:08.26

AFGEM Kars Veldkamp

Senioren 1 en ouder

1. Karst Boersma
100m: 59.76

2. Jeroen Gijselaar
100m: 1:01.08

3. Wessel Everloo
100m: 1:07.84

4. Gertvant Oever
100m: 1:06.13

Programmanr. 38

Dedemsvaart-AC 4:31.39 199704327
200m: 2:11.80 400m: 4:33.98

Dedemsvaart-AC 4:49.10 199702273
200m: 2:21.85 400m: 4:50.86

ZPC De Hof 4:36.99 199701147
200m: 2:24.19 400m: 4:59.03

WS Twente 4:23.32 199700747

De Dinkel 4:13.13 199600849
200m: 2:04.55 400m: 4:13.68

De Dinkel 4:38.29 199300777
200m: 2:08.48 400m: 4:24.12

Z&PV de Veene 4:39.94 198906597
200m: 2:19.82 400m: 4:41.18

Deltasteur 4:19.14 198702403
200m: 2:21.06 400m: 4:50.86

Dames, 200m vlinderslag

S14

4:33.98

4:50.86

4:59.03

4:13.68

4:24.12

4:41.18

4:50.86

Junioren 2 en ouder

31-5-2015-19:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 2
1. Maud Kuipers De Grunte 2:52.38 200201894 2:57.95
100m: 1:21.58  200m: 2:57.95
NG Hanne te Velthuis De Grunte 3:13.98 200201324
Junioren 3
1. Sarah Kits WS Twente 3:05.16 200101024 3:06.02
100m: 1:24.68  200m: 3:06.02
Jeugd 1
1. Marit Boxum ZVZwartsluis 2:39.86 200000068 2:50.90
100m: 1:20.21  200m: 2:50.90
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:46.29 200003196 2:51.32
100m: 1:18.15  200m: 2:51.32
3. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 3:02.84 200000604 3:01.76
100m: 1:19.13  200m: 3:01.76
Jeugd 2
1. Merel Visser O0z&PC 2:51.34 199904398 2:46.02
100m: 1:15.73  200m: 2:46.02
2. Linde Haverkate ZPC De Hof 2:41.14 199900244 2:54.15
100m: 1:19.32  200m: 2:54.15
3. Gabiriélle Bolk Swol 1894 2:41.16 199900344 2:56.73
100m: 1:19.13  200m: 2:56.73
DIS Sabine Lageweg Steenwijk 1934 3:00.42 199900926
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Lauri Lesscher Z&PV de Veene 2:57.32 199900318
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Programmanr. 38, Dames, 200m vlinderslag

Senioren 1
1. Eefje Slootweg De Dinkel 2:38.97 199800218 2:40.16
100m: 1:13.48  200m: 2:40.16
2. Julia Weustink De Dinkel 2:52.32 199801180 2:48.08
100m: 1:16.96  200m: 2:48.08
AFGEM Sterre Mooiweer De Dinkel 2:40.98 199800236
Senioren
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:36.32 199700292 2:37.21
100m: 1:13.19  200m: 2:37.21
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:39.71 199203374 2:44.00
100m: 1:14.83  200m: 2:44.00
3. Kimberley Kranenberg  ZPC De Hof 2:43.60 199400292 2:45.10
100m: 1:17.92  200m: 2:45.10
4. Anouk Rekers WS Twente 2:43.67 199703416 2:50.28
100m: 1:1528  200m: 2:50.28
NG.ZA Loraine Seliger WS Twente 2:53.81 199503696
AFGEM Laura van den Berg Swol 1894 2:35.39 199100206
Programmanr. 108 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
31-5-2015 - 19:44 Gehandicapten Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Annemieke Visch

GZZignea Emmeloord  1:57.14 198302762

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 39

Heren, 4 x 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder

31-5-2015 - 19:47 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. WS Twente 1 WS Twente 4:15.15 4:13.65
Niels Hofmeijer 00 1:02.45 Mathieu Boers 98
Thomas de Lange 97 Lennart Muijzer 99
2. De Dinkel 1 De Dinkel 4:10.41 4:17.97
Karst Boersma 96 1:03.70 Jeroen Gijselaar 93
Tom Laarhuis 98 Mart Kortman 98
3. Deltasteur 1 Deltasteur 4:15.24 4:29.67
Henri Kragt 87 1:10.80 Gert van t Oever 87
Gert Norg 94 Raymond van Unen 00
4. Swol 1894 1 Swol 1894 4:20.04 4:36.14
Arend Jan Ooms 97 1:15.83 Willem-Jan Huisman 94
Michael Bolk 97 Emiel van Essen 97
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regio

Programmanr. 40

Dames, 4 x 200m vrije slag

Senioren Open

31-5-2015 - 19:52 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Dinkel 1 De Dinkel 9:07.74 9:19.72
Danique Wagenvoort 95 1:09.47 2:23.86 2:23.86
Anouk Knippers 97
Romée Spin 00
Laura Rolink 99
2. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 9:08.33 9:27.20
Kimberley Kranenberg 94 1:12.08 2:28.74 2:28.74
Mathilde Stolmeijer 01
Naomi Klein 99
Laura van der Neut 97
3. De Dinkel 2 De Dinkel 9:28.75 9:30.55
Julia Nibourg 01 1:09.83 2:23.79 2:23.79
Loes Westerhof 95
Emma Weustink 98
Julia Weustink 98
4. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:06.23 9:34.81
Laura Compagner 98 1:09.13 2:23.64 2:23.64
Michelle Zomerdijk 00
Stéphanie Bergsma 92
Maaike van Veen 97
5. Swol 1894 1 Swol 1894 9:16.82 9:39.03
Gabriélle Bolk 99 1:04.55 2:15.08 2:15.08
Jonne Kampen 95
Beau Rijpers 94
Lieke van Essen 95
DIS Deltasteur 1 Deltasteur 9:33.70

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
Manon de Man, Naomi Hofsink, Maaike Doornwaard, Annet van Stratum
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